JOINT OTKPBITOE
STOCK COMPANY qM o qo P AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO
«AMKODOR-UDARNIK» ® «AMKOIOP-YIAPHHK»
Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013« 23 ?..;~=§ - , Anpec: ya. IL. bposkwu, 8, 220013, r. Munck,
, s as o 5,
v

Pecnybianka benapycn
Teaedon: (+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
Ten/ake: (+375-17) 232-20-34

Republic of Belarus
phone:(+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 28‘4 39- 1

288-26-23, 288-20-85, 232-14415
phone/fax: (+375-17) 232-20-34 {

Horpy3uuk onHOKOBIIOBBIHN (ppoHTAIBLHBIH AMKOIOP 352

Wheel Loader AMKODOR 352 .
KaraJjor cOOpoYHbIX eMHUIl U AeTaJIeH

Spare Parts Catalogue
I 2004



COJIEP)KAHUE

1.  TOPALOK ITOJIb3OBAHNA KATAJIOI'OM
2.  HA3HAYEHMUE

3.  TEXHUYECKAS XAPAKTEPUCTUKA
4.  IIEPEYEHb CbOPOYHBLIX EJAVMHMNILL /
5. CBOPOYHLIE EJJMHUIIBI U AETAJIN /
CONTENTS

1. HOW TO USE CATALOGUE

2. APPLICATION

3. SPECIFICATIONS

4.  LIST OF ASSEMBLY UNITS

5. ASSEMBLY UNITS AND PARTS

o L W NN

0 N NN



1. HOPAJOK INOJIb3OBAHUA
KATAJIOI'OM

Karanor comepXuT HOMEHKJIATypy COOPOYHBIX €AMHHUIl U JeTajei,
KOTOpPBIC MOT'YT OLITh 3aKa3aHbl KaK 3alacHble YacTh AJId HYK SKCILTyaTa-
Y ¥ TEXHUYECKOTo oO0cmykuBaHus nmorpy3zunka AMKO/IOP 352.

Jlns ynoOcTBa MOJIb30BaHUS KaTaloroM B HeM mpuBeneH paszaen "lle-
peueHb COOPOUYHBIX eIMHUI" C yKa3aHHEM HOMEPOB PUCYHKOB, Ha KOTOPBIX
pa3menieHbl COOPOYHBIC €TUHULIBI.

B paznene «COopouHble eUHUIIBI U ACTATN» COOPOUYHbIE €TUHUIIBI C
BXOJIIIMMH B HUX JIETAISIMH M300pakeHbl Ha pucyHKax. Haiinst Ha pucyH-
Ke JeTanb (Wi COOPOYHYIO SAMHHMILY) U €€ TO3UIHIO, MO CHEUPUKALNN K
PUCYHKY MOXHO OTPEACIIUTh €€ HAUMEHOBAHUE M KOJIMYECTBO.

Heurarens [[-260.9, ycranaBiauBaemMblil Ha MOTPY3YMK, UMEET CaMo-
CTOSITETIbHBIN KaTajor.

2. HABHAYEHHUE

OnnoxoBmOBEIH (hpoHTaNEHBIN TOrpy3unk AMKOJIOP 352 npenna-
3HA4EeH Ul MEXaHU3alUK MOTPY304HO-Pa3rpy30uHbIX paboT C ChITyYUMHU U
KYCKOBBIMH MaTepHaniaMu OOBEMHOH Maccoil 10 2,1 T/M°, 3eMIepOitHbIX
pabot Ha rpyntax I-IIl kareropuii 6e3 npenBapUTEIBHOTO PHIXJICHUS U Ha
rpyHTax IV kareropum ¢ npeaBapUTENbHBIM pPBIXJIEHUEM, a TaKxke s
CTPOUTENIBHO-JOPOXKHBIX, MOHTAKHBIX U TaKEJIAXKHbBIX Pa0OT.

ITorpy34mk 3KCIUTyaTHUPYETCsl B Pa3JIUYHBIX KJIMMaTUYECKUX YCIIOBU-
aX npu Temneparype ot -20° go +40°C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of
the AMKODOR 352 wheel loader which can be ordered as spare parts for
operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List
of assembly units” giving designations and descriptions of assembly units
and numbers of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” the assembly units and parts
incorporated therein are illustrated in the Figures. Having found in the Fig-
ure a part (or an assembly unit) and the reference to its location one can
identify its description and quantity per assembly unit by the Specification
to the Figure.

The 11-260.9 engine installed on the loader is furnished with its indi-
vidual catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The AMKODOR 352 wheel loader is designed for loading various
loose and small lump materials with specific weight of up to 2.1 t/m’, earth-
moving operations in soils of I-III categories without previous ripping and
in soils of IV category after ripping as well as for road-construction and
mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at tempera-
tures from —20°C to +40°C.



3. TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTHUKA

I'py3omnoapeMHOCTD, KT 5000

BriprBHOE ycmme, KT 14900
CraTudeckasi OIIpOKUIBIBAIOIIAS HATPY3Ka

B CJI0KE€HHOM Tos1oxkeHuu (+40°), kr 10000
CxeMa oTrpy309HOTO 000pyIOBaHUS Z-obpazHas
HoMuHAaIbHAS BMECTUMOCTh OCHOBHOTO KOBIIA, , M° 2.6
MupuHa pexyIeit KpOMKH KOBIIA, MM 2550
BricoTa pasrpysku, MM 3070
Beiner kpoMku koBIIa, MM 1100
Pamuyc moBopoTa, MM 6300
Macca sKkcIuTyaTarfdoHHas, K& 13500
ABUTATEIDb

Mo nenn J-260.9

MourHocTs 3kcityartanuonHas pu 2100 o6/mun, kBt (n.c.) 132 (180)
TPAHCMUCCHUSI

Tun TUAPOMEXaHNYECKas
CKOpOCTh TIepeBIKEHUS, BIEpE/HA3am, KM/d:
1-a 0...6.5/0...6.6
2-4 0...12.7/0...20
3-5 0...20
4-4 0..35
BEAYIIHUE MO CTbl
VYroJ ka4aHus 3aJHET0 MOCTAa, Ipaj +12
Hduddepeniuan MOBBIIIEHHOTO TPEHUS

TOPMO 3A

Pabouas Topmo3Has cucrema:
MOTOJMCKOBBIE TOPMO3HBIE MEXAHHU3MBl B «Maclie» B CTYIH-
ax KOJIEC, C pa3AeibHbIM THUJPABIMYECKHUM IPUBOJIOM IO
MOCTaM

CrosiHOUHAas U aBapUiHAsg TOPMO3HBIE CUCTEMBI:
OJTHOJJMUCKOBBIN CYXOW MOCTOSIHHO 3aMKHYTHII TOPMO3HOM
MEXaHU3M C TUJPABINYECKUM PACTOPMaKUBAHUEM

HINHBbI
Ilepemnue u 3aaH1E
PYJIEBOE YIIPABJIEHUE:

20.5-25

Twun: mapHUPHO-COUWICHEHHAs pama, C TUAPABINIECKAM IPUBOJIOM U
TUJPaBINYECKON 00paTHOMW CBS3bI0, aBAPUKUHBIM HACOCOM C ITPUBOJIOM
OT BEIyIIUX KOJIEC

I'nIPABJIMYEC KAA CUCTEMA

Twum: qByxHacoCHas ¢ MPUOPUTETHBIM KJIAllaHOM I PYJIEBOTO yIIpaBie-

HUS
[Ipoun3BoMTENEHOCTD HACOCOB, J/MUH:
PYJIEBOTO YIIPaBICHUS 88
pabouero o0opyIOoBaHHS 160+88
MIpY BKIIOYEHUHU PYJIEBOTO YIIpaBICHUS 160
JlaBienue HaCTpOMKU NpeNoXpaHUTENbHBIX KiamaHoB, MIla:
pabouero o0opyI0BaHHS 20
PYJIEBOTO yIIpaBJICHUS 15
3AIMPABOYHBIE EMKO CTU
T onmBHBIH 0ak, JI 215
Cucrema oxXnaKIcHHS, J1 31
I'uppo0ak, 1 110
T'ABAPUTHBIE PASMEPBI
JmHa, MM 7900
[mpwHa, MM 2550
baza, Mmm 3130
Komes, mm 1930
BricoTa (110 KpbIie KaOWHBI), MM 3450

CMEHHBIE PABOYME O PTAHBI (110 10TI0JTHUTENEHOMY 3aKa3zy):

3axBar 4EeIOCTHON



3. SPECIFICATIONS

Operating Load, kg

Breakout Force, kg

Static Tipping Load, full 40° turn, kg
Loader Linkage

Rated Bucket Capacity, m’

Bucket Width, mm

Dump Height, mm

Reach, mm

Turning Radius, mm

Operating Weight, kg

ENGINE

Model
Net Flywheel Power, kW (hp)

TRANSMISSION

Type hydromechanical
Travel Speeds, forward/reverse, km/h:
1* gear
2™ gear
3™ gear
4™ gear

DRIVING AXLES

Rear Axle Oscillation Angle, degrees
Differential

BRAKES

Service Brake System:

5000
14900
10000
Z-bar

2.6

2550
3070
1100
6300
13500

1-260.9
132 (180) at 2100 rpm

0...6.5/0...6.6
0...12.7/0...20
0...20

0..35

+12

limited slip differential

Multi-disk wet-type brakes in wheel hubs with hydraulic

split drive for each axle
Parking and Emergency Brake Systems:

Single-disk dry-type spring applied, hydraulically released

TIRES
Front and Rear 20.5-25

STEERING

Type articulated, hydrostatic with hydraulic feed-back and
wheel driven emergency pump

HYDRAULIC SYSTEM

Type 2-pump system with steering priority
valve
Pump Flow, I/min:
Steering 88
Working Equipment 160+88
With Steering operated 160
Pressure Relief Valve Setting, MPa:
Working Equipment 20
Steering 15
SYSTEM FLUID CAPACITIES
Fuel Tank, 1 215
Cooling System, | 31
Hydraulic Tank, 1 110
O VERALL DIMENSIONS
Length, mm 7900
Width, mm 2550
Base, mm 3130
Wheel Track, mm 1930
Height (up to cab), mm 3450

REPLACFABLE WO RKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)
Log Grapple



4. IEPEYEHb CbOPOYHbIX E/IMHUII /
4.LIST OF ASSEMBLY UNITS

352.00.00.000
350.01.00.000
350.03.00.000
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
¥35.615-01.050-01
¥35.615-01.060-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
¥35.615-12.100
¥35.615-12.120
¥35.605M-03.000-04
¥35.615-12.140
¥35.605M-05.000

342 PL.03.01.000
¥35.615-35.510
350.07.00.000
TO-185.85.00.000-02
¥7810.7-9.00.00.000-01
¥7810.7-9.02.02.500-01
¥7810.7-9.01.01.000-01
¥7810.7-9.00.07.000-01
¥7810.7-9.02.01.750-01
¥7810.7-9.01.01.600-01
¥7810.7-9.02.03.200-02
¥7810.7-9.02.00.000-02
TO-28A.20.00.000-01
350.14.00.000

5

[orpy3uuk hpoHTanEHEI 0aHOKOBIIOBEI / Wheel loader

Pama / Frame

Ycranoska 'MII / Hydromechanical transmission setup

[lepenaua runpomexanndeckas 1/ Hydromechanical transmissions 1

[lepenaua ruagpomexannyeckas 2/ Hydromechanical transmission 2

Iepenaua ruapomexanuveckas 3/ Hydromechanical transmission 3

[lepenaua runpomexanndeckas 4 / Hydromechanical transmission 4

[lepenaua ruapomexannueckas 5. Ban TypOunnbii / Hydromechanical transmission 5. Turbine shaft
Ban ryp6unnsi / Turbine shaft

@OpuxkimoH / Friction clutch

[lepenaua ruapomexannueckas 6 / Hydromechanical transmission 6

[Mepenaua ruapomexannueckas 7 / Hydromechanical transmission 7

[lepenaua runpomexanndeckas 8/ Hydromechanical transmission 8

[lepenaua ruapomexannueckas 9 / Hydromechanical transmission 9

Ilepemua ruagpomexanudeckas 10 / Hydromechanical transmission 10

Oustp / Filter

ITmura / Plate

Mexanusm ynpasnenus / Control valve

Bnoxk xmammanos/ Valve block

Knanan / Valve

Penykrop orbopa MOIIHOCTH Ha aBapuiiHbIA Hacoc pyJjst / Emergency steering pump power take-off reducer

MexanusMm TopMo3Ho# / Brake unit

I'mppocucrema I'MII / Transmission hydraulics

YcranoBka kabunbl / Cab setup

Kaouna / Cab

Brox ynpasnenus / Pilot control unit

HBeps / Door

Curnenne / Seat

[TpuBon ruapopyist / Steering unit actuator

Oxkno / Window

Bai / Shaft

ITomxabunuuk / Cab subframe

VYcranoBka TpyOomnpoBoaoB otonutesst/ Heater pipeline setup

O6opynoBanue norpyszouHoe / Working equipment

11
15
17
23
25
29
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55
57
59
61
63
67
69
79
81
83
85
87
89
91
95
97



351.21.00.000
350.06.00.000

PI"C 251'.2-12.00.000
PI'C 25I'-12.11.000
PI'C 25I-12.12.000
350.06.09.000
350.06.19.000
350.06.18.000
350.06.16.000
TO-28A.78.00.000-02
TO-185.08.04.000-01
TO-28A.08.20.000
350.09.00.000
351.11.00.000
350.04.00.000
TO-28A.04.00.100-01
350.05.00.000
350.05.02.000
342.05.01.000-01
342.05.01.050
342.05.01.070
¥2210.20H-2-05.200
¥2210.20H-2-03.000-02
¥2210.20H-2-03.100-02
350.13.00.000
342B.10.00.000-02
350.02.00.000
TO-18.02.11.000
TO-28A.02.03.000
TO-28A.02.02.000-01
350.02.04.000
MD3P-24.02.65.000

KoBm / Bucket

I'uapocucrema norpysounoro obopyznoBanust / Working hydraulics
I'uapopacnpenenuTens 2-X CEKIMOHHBIN ¢ TuapoynpasieHreM / 2 spool control valve
Cekmust paboyas 3-x mo3uimonHas / 3 position working section
Cekrus pabouast 3-X MO3UIMOHHAS ¢ TIEPETMBHBIME KianaHamu / 3-position working section with valves

VYnpasnenue pacupenenutenem / Pilot control system

Hununap crpenosoii / Lift cylinder
Humuaap xosmossii / Tilt cylinder

['unpobax / Hydraulic tank

I'mapocucrema pynesoro ynpasnenus / Steering hydraulics

OunbTp MaructpanbHbiii / Filter

Humunap pynesoii / Steering hydraulic cylinder

VYupasnenue / Controls

Onextpocuctema / Electricals

YcranoBka kapaHHbIx BanoB / Propeller shafts setup

Ban xapmannsrii / Propeller shaft

VYcranoska MoctoB u KoJiec / Axles and wheels

Koneco / Wheel

Mocr Benymuii / Driving axle

I'maBHas nepenava / Main gear

Huddepennman / Differential

Boauno c carennuramu / Carrier with planet gears

Konecnas nepenaua / Final drive

Topmos konecHsrit / Wheel brake

O6mumoska / Cowling

IMunpocucrema Topmosos / Brake hydraulics

YcranoBka cunoas / Power plant

HITopka paaunatopa / Radiator shutter

Boznyxoouucturens / Air cleaner

TorumsHE 0ak / Fuel tank

Penykrop or6opa mourHocT/ Power take-off reducer
Mydra snactuunas pesunoBas / Flexicable coupling

99

101
107
109
113
115
117
119
121
123
129
131
133
137
145
147
149
151
153
155
157
159
161
163
165
173
179
183
185
187
189
193






S. CbOPOYHbLIE EJIJMHUIIBI U AETAJIA /
S. ASSEMBLY UNITS AND PARTS



Puc. 1./ Fig. 1.

352.00.00.000

Iorpy3unk ognoxoBmoBbiii / Wheel loader

LT



352.00.00.000 IHorpy3unk ¢gpoHTAIBLHBINH 0THOKOBIIOBBIN Puc. 1
Wheel loader Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 350.03.00.000 1 YcranoBka ['MII Hydromechanical transmission setup
2 TO-185b.85.00.000-02 1 YcTaHoBKa KaOMHBI Cab setup
3 350.01.00.000 1 Pama Frame
4 350.02.00.000 1 VYcraHoBka cuiioBast Power plant
5 350.04.00.000 1 YcTaHOBKa KapIaHHBIX BAJIOB Propeller shafts setup
6 350.05.00.000 1 VYcTaHOBKa MOCTOB U KOJIEC Axles and wheels
7 350.06.00.000 1 I'unpocucTema morpy304HOro 000pyA0BaHUS Working equipment hydraulics
8 350.07.00.000 1 I'uapocucrema ['MIT Hydromechanical transmission hydraulics
9 TO-28A.78.00.000-02 1 ['uapocucTema pysieBoro ympaBieHUs Steering hydraulics
10 350.09.00.000 1 VYnpasnenue Controls
11 351.11.00.000 1 OnexTpocuctema Electricals
12 350.13.00.000 1 O0anII0BKa Cowling
13 350.14.00.000 1 O0opyaoBaHHE MTOTPY309HOE Working equipment
14 342B.10.00.000-02 1 I'uapocucrema TopMO30B Brake hydraulics
15 TO-28A.20.00.000-01 1 YcranoBka TpyOOIPOBOIOB OTOMUTENS Heater pipelines
16 351.21.00.000 1 Korm Bucket

10




Pama / Frame

350.01.00.000

Puc. 2. / Fig. 2.



350.01.00.000 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/r1 O603HAYCHIIE KOJI-BO HanMeHoBaHue Denomination
1 350.01.02.000 1 [Tonmypama Half-frame
2 350.01.01.000 1 [Tonmypama Half-frame
3 TO-185.01.00.003 1 nnuHT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 1 ITanen Pin
5 A6.02C13.0115.6958 1 [ITaiiba Washer
6 M6x20.7798 1 bonr Bolt
7 TO-18.02.02.160 1 [lemouka Chain
8 TO-18/1.01.07.000 1 Kponmreitn Bracket
9 TO-18/1.01.08.000 1 Kponmrreitn Bracket
10 M12x20.7796 14 bonr Bolt
11 12.6402 14 [aii6a Washer
12 TO-28A.01.00.001 1 VYnop Stop
13 4x63.397 1 nnuHT Cotter pin
14 TO-18A.01.00.001 1 [Tanen Pin
15 TO-185.71.03.000 1 [Maery Pin
16 M6.5.0115.5915 1 laiika Nut
17 350.06.00.005 1 Kpownmrreitn Bracket
18 C12.02.C13.0115.11371 6 [Taii6a Washer

12




350.01.00.000 Pama / Frame

Puc. 3. / Fig. 3.

13



350.01.00.000 Pama Puc. 3
Frame Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty HaumeHnoBanue Denomination
No i/ O0Oo3HayeHue KOJI-BO
1 2.3.19853 2 Macnenka Grease fitting
2 TO-185.71.00.001 1 [Tanerg Pin
3 16.6402 9 I11ati0a Washer
4 M16x45.7796 6 Bont Bolt
5 MI2x30.7796 16 Bont Bolt
6 12.6402 16 I11ati0a Washer
7 TO-18A.01.00.010 1 I11aii0a Washer
8 TO-18b5.71.00.006 2 IIpoxmanka Shim
9 TO-185.71.00.003-01 1 Brynka Bush
10 1.2-80x105-1.8752 2 MamxeTa Collar
11 TO-18A.01.00.014 2 Kpbimka* Cover*
12 TO-18A.01.00.022 2 IIpoxnanka Shim
13 TO-18A.01.00.022-01 2 IIpoknanka Shim
14 HICJI-70 2 INommumank Bearing
15 TO-18A.01.00.022-02 2 [Ipoknanka Shim
16 TO-185.71.00.003 1 Brynka Bush
17 TO-185.71.00.002 1 ITaneix Pin
18 1.2-70x95-1.8752 2 Mamxeta Collar
19 TO-18A.01.00.015 2 Kpprmxka** Cover**
20 10.6402 8 I11ati0a Washer
21 M10x20.7796 8 Bont Bolt
22 6-16dx110.9650 1 Ochb Pin
23 4x25.397 1 IrmmaT Cotter pin
24 TO-28A.01.00.004 3 bont Bolt
25 TO-185.71.00.006-01 2 [Ipoknanka Shim
26 TO-185.71.00.006-02 2 IIpoknanka Shim
*  Jlomyckaercs 3ameHa Ha TO-18A.01.00.014-01; *  Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01

**  Jlomyckaercst 3ameHa Ha TO-18A.01.00.015-01;

** Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14



15

Puc. 4. / Fig. 4.

350.03.00.000

YceranoBka 'MII / Hydromechanical transmission setup



350.03.00.000 Ycranoska I'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty ..
No /i O603HAYCHE KOJ-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 2M20x75.7796 6 Bonar Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 Kponreiin Bracket
3 TO-185.74.00.002 4 [Inactuna Plate
4 4x40.397 6 ruHT Cotter pin
5 M20.5918 6 laiixa Nut
6 TO-18b.74.00.001 2 [Tnanka Plate
7 351-38.01.000-01 1 [Tepenaua ruipoMexaHuvecKas Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 [Taii6a Washer
9 M 12x30.7796 16 bonr Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kponreiin Bracket
11 12x36.3128 2 Mtudpt Pin
12 342PL.03.01.000 1 Pexyxtop oT60pa MOMHOCTH K aBapHiHEL Emergency steering pump power take-off reducer

Hacoc pyJis

16



36

4 35

G 37
Y

2 38

Q) @
\ v N
4
’/m
=

_—% 39
26 g ‘ 40
6 27 41 42
5
4 < 43
3 \
\Q\X\@ @\44
P, 46
2 ) 47
D 48 49 50 51 45
1

56 57 58 59 60

29

61
62

17 Puc. 5. / Fig. 5. 351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannyeckas Puc. 5
Hydromechanical transmission Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/nm O06o3HaueHNe KOJI-BO Haumerosanme Denomination
1 ¥35.605-00.561 1 [Tpoxmaaka Gasket
2 ¥35.615-01.210 1 Kpsimika Cover
3 ¥35.605-12.124 4 [Tpobxa Plug fitting
4 12.6402 43 [aii6a Washer
5 M12x25.7796 21 bonr Bolt
6 YI'1-09.02.001 2 3armymika Plug fitting
7 M12x70.7796 4 bonr Bolt
8 ¥35.605M-05.000 1 Knanan Valve
9 ¥35.615-01.509 1 [Tpoxmaaka Gasket
10 ¥35.615-01.501 1 [Tnura Plate
11 023-028-30.9833 3 Koubmo Ring
12 M12-60.7796 2 bont Bolt
13 ¥35.615-12.503 1 [Tpoxmaaka Gasket
14 V¥35.615-12.120 1 [Tnura Plate
15 ¥35.615-12.502 1 ITpoknaaka Gasket
16 ¥35.615-12.140 1 bnok knmanaHoB Valve
17 ¥35.615-01.501 1 [Tpoxmaaka Gasket
18 351-38.01.030 1 Kaprep kopoOku nepenau Gearbox housing
19 M8x16.7796 1 bonr Bolt

18



36

4 35

G 37
Y

2 38

Q) @
\ v N
4
’/m
=

_—% 39
26 g ‘ 40
6 27 41 42
5
4 < 43
3 \
\Q\X\@ @\44
P, 46
2 ) 47
D 48 49 50 51 45
1

56 57 58 59 60

29

61
62

19 Puc. 5. / Fig. 5. 351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603Ha4eHIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
20 ¥35.615-01.240 1 Bpei3rosuk Splash guard
21 M12x25.22036 14 Hnunpka Stud
22 ¥35.615-01.160 1 Cerka Filtering mesh
23 ¥35.615-01.527 1 [Inanka cronopHas Lock plate
24 M8x20.7796 1 Bonr Bolt
25 ¥35.615-01.130 1 Kpsimka Cover
26 ¥35.615-01.514 1 [TpoGka Plug fitting
27 8.6402 14 [aii6a Washer
28 ¥35.605-00.568 1 [Ipoxnaaka Gasket
29 ¥35.615-01.140 1 [lonnon Oil sump
30 YI'1-09.03.002 1 [Ipobxa Plug fitting
31 ¥35.615-01.170 1 [IpobGxka Plug fitting
32 V¥35.615-01.150 1 IToxmon Oil sump
33 M8x65.7796 9 bont Bolt
34 ¥35.615-04.003 2 [Htynep Union
35 M12x110.7796 5 bont Bolt
36 ¥35.615-01.110 1 Tpy6omposon Pipeline
37 ¥35.605M-03.000-04 1 MexaHu3M ynpaBiIeHUs Control valve
38 V35.605M-03.000-03 1 MexaHu3M ynpaBiieHus Control valve
39 ¥35.615-12.100 1 OunbTp Filter
40 018-022-25.9833 2 Konsmo Ring
41 M8x55.7796 2 bont Bolt

20



36

4 35

G 37
Y

2 38

Q) @
\ v N
4
’/m
=

_—% 39
26 g ‘ 40
6 27 41 42
5
4 < 43
3 \
\Q\X\@ @\44
P, 46
2 ) 47
D 48 49 50 51 45
1

56 57 58 59 60

29

61
62

21 Puc. 5. / Fig. 5. 351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty L
No ri/m O603HaYeHIe KOTI-BO Haumenosanne Denomination
42 ¥35.605-00.080 1 Poruar Lever
43 MJI 38.01.004 1 Banuk Shaft
44 020-025-30.9833 2 Komnsmo Ring
45 ¥35.615-01.230 1 Buka Fork
46 ¥35.605-00.572 2 bont Bolt
47 1,6-1.3282 0,07 xr [IpoBonoka Wire
48 V¥35.605-00.565 1 [Ipoxnanaka Gasket
49 ¥35.605-00.564 1 Kpsimika Cover
50 M10x50.7796 2 bonr Bolt
51 ¥35.605-00.563-02 2 Poruar Lever
52 10.6402 2 [aii6a Washer
53 ¥35.605-00.599 1 Banuk Shaft
54 M10.5915 2 [aiika Nut
55 ¥35.605-00.230 1 Poruar Lever
56 b12.000-10.3722 1 [apuk Ball
57 ¥35.605-00.576 1 TonkaTens Pusher
58 ¥35.605-00.575 1 [Ipy>xuHa Spring
59 M18.23358 1 [Ipoxnanka Gasket
60 ¥35.605-00.574 1 Kopmyc ¢ukcaropa Housing
61 ¥35.605-00.562 1 [Ipoxnaaka Gasket
62 ¥35.605-00.240 1 Kpsimka Cover
63 M12.5915 14 ["aiika Nut
64 ¥35.615-01.220 1 Buiika Fork

22



23

17

16

IHepenaua ruagpomexanudeckasi / Hydromechanical transmission

-01

R B = R K e S
R VA e A G SRR

Vi

53
3
N

15

351-38.01.000

Puc. 6. / Fig. 6.

23



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKkas Puc. 6
Hydromechanical transmissions Fig. 6
Ref. Part Number Q-ty o
No /i T — KOJI-BO HaumenoBaHnue Denomination
1 351-38.01.031 1 Kaprep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Ipobxa Plug fitting
3 12x35.3128 3 tudt Pin
4 YI'1-03.01.002 2 [IpoOka Plug fitting
5 351-38.01.030 1 Kaptep kopobku nepemayu Gearbox housing
6 ¥35.605-00.594 1 [Tpoxnaaka Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 Kpsimka Cover
8 12.6402 83 [aii6a Washer
9 M12x35.7796 26 Bonr Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 Kpsimka Cover
11 ¥35.615-01.081 1 Kpeimika Cover
12 ¥35.615-01.082 1 I'unp3a Sleeve
13 ¥35.615-01.511 1 [Tpoxnanka Gasket
14 M12.5915 20 laiika Nut
15 ¥35.615-01.525 1 [Ipoyunaa Lug
16 M12x55.22036 19 Immmska Stud
17 V35.615-01.033 1 [Tpoxnanka Gasket
18 ¥35.605-00.568 1 [Ipoxnanka Gasket
19 ¥35.615-01.130 1 Kpprmka Cover
20 ¥35.615-01.032 1 Kpsimka kaprepa Housing cover
21 8.6402 41 [Taii6a Washer
22 M8x20.7796 12 Bonr Bolt
23 M12x55.22036 2 [nunbka Stud
24 b12.000-10.3722 1 [Hapux Ball
25 ¥35.605-00.576 1 Tonkarensb Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
27 M18.23358 1 [Ipoknangka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢ukcaropa Housing

24



16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

25 Puc. 7./ Fig. 7. 351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannydeckasi / Hydromechanical transmission



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKkas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty o
No /i O603HAYCHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 4x55.397 1 [mmueT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 1 Iaiixa Nut
3 ¥35.605-00.583 1 Komb1io Ring
4 ¥35.605-00.140 1 dnanen Flange
5 M12x35.7796 5 bonr Bolt
6 12.6402 5 [laii6a Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kppimka Cover
8 1.1-75x100.8752 2 Manxerta Collar
9 ¥35.605-00.514 1 ITpoknanka Gasket
10 311.8338 1 ITopmmmHuk Bearing
11 ¥35.615-01.012-01 1 Kpsbiika Cover
12 M12x30.7796 6 bonr Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 [Tnanka cromopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Ban-mecrepns Gear shaft
15 ¥35.605-00.067 1 [Ipoxknangka Gasket
16 ¥35.615-01.526 1 Yxo Ear
17 1.6-1.3282 0,07kr [IpoBonoka Wire
18 3M10x20.7796 2 bonr Bolt
19 ¥35.605-00.522 1 [Iaii6a Washer
20 211.8338 1 IMoamunauk Bearing
21 V35.605-00.578 1 [Tpoxmanka Gasket
22 M12.5915 10 laiixa Nut

26



16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

27 Puc. 7./ Fig. 7. 351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannydeckasi / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty .
Ne 11/t 0603HaYCHHE KOTI-BO Haumenosanne Denomination
23 12.6402 10 [aii6a Washer
24 M12x30.22036 10 [Inunbka Stud
25 ¥35.615-01.011-01 1 Kaprep Housing
26 12x28.3128 2 Mtudt Pin
27 3M12x40.7796 8 Bonr Bolt
28 V¥35.615-01.013-01 1 IIpoxnaaka Gasket
29 V¥35.605-00.515 1 [Tpokaaka Gasket
30 M12x35.7796 4 bont Bolt
31 ¥35.615-01.092 1 ['unp3a Sleeve
32 ¥35.605-00.014 7 [Tpobxa Plug fitting
33 ¥35.605-00.011 1 Crynuua Hub
34 ¥35.605-00.016 2 Konp1o ymiorHurensHoe Sealing ring
35 1000918.8338 1 TToammmunk Bearing
36 ¥35.605-00.521 1 Kpsimka Cover
37 ¥35.615-00.517 1 [Taii6a ymopHas Thrust washer
38 ¥35.615-00.517-01 1 [Taii6a ymopHas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 [Taii6a ymopHas Thrust washer
40 ¥35.615-00.517-03 1 [Taii6a ymopHas Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 bonr Bolt
42 ¥35.605-00.539 1 Komnp1o cronopnoe Retaining ring
43 TI'J1340A-00.00.000 1 I'upporpanchopmarop Hydraulic torque converter
44 MS8.5915 16 laiika Nut
45 8.6402 16 [aii6a Washer
46 M8x35.7796 16 bont Bolt

28



Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

Puc. 8./ Fig. 8. 351-38.01.000-01

29



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKkas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/nm O06o3HaueHNe KOJI-BO Hamvenoanue Denomination
1 M10x40.7796 2 bonr Bolt
2 10.6402 8 [aii6a Washer
3 M10.5915 2 laiixa Nut
4 M10x35.58.22036 2 [Imuneka Stud
5 HIII-32-3 1 Hacoc (ripaBsii) Pump, right hand
6 ¥35.615-01.523 1 [Ipoxknangka Gasket
7 ¥35.615-01.519 1 Kpsbiika Cover
8 ¥35.615-01.524 2 [Ipoxknangka Gasket
9 B25.13942 1 Koo Ring
10 B35.13942 2 Komsmo Ring
11 ¥35.615-01.517 1 Mydra Clutch
12 351-38.01.519 1 Kppimka Cover
13 M10x25.7796 4 bonr Bolt
14 ¥35.615-04.030 1 TpyOonposon Pipeline
15 8.6402 8 [aii6a Washer
16 M8x20.7796 4 bonr Bolt
17 040-045-30.9833 1 Komnb1o Ring
18 V¥35.615-01.518 2 Mydra Clutch
19 B75.13942 2 Koo Ring

30



Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

Puc. 8./ Fig. 8. 351-38.01.000-01

31



Ref. Part Number Q-ty L
Ne ri/m 0603HaYCHNE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
20 115.8338 4 ITopmunHuk Bearing
21 B115.13943 2 Koib1io Ring
22 ¥35.615-01.516 2 [ecTtepus Gear
23 V¥35.615-00.559 2 Koib1io Ring
24 351-38.01.518 1 My¢ra Clutch
25 B55.13942 2 Kounbro Ring
26 B16.13942 1 Koo Ring
27 351-38.01.523 1 [Tpoknaaka Gasket
28 HII10T-311 1 Hacoc Pump
29 M8x30.7796 4 bont Bolt
30 32x50/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
31 32x43-1,6.10362 1 Pyxkas (L=110 mm) Hose (L=110 mm)
32 V35615-04.009 1 LItyuep Union
33 033-038-30.9833 1 Kounbro Ring

32



33

Puc. 9. / Fig. 9.

351-38.01.000-01

Ilepenaua ruapomexannyeckasi. Baa typounnblii /Turbine shaft



351-38.01.000-01 I[Hepenaua ruapomexannyeckas. Baa rypounusiii  Puc. 9
Hydromechanical transmission. Turbine shaft Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/nm O06o3HaueHNE KOJI-BO Hauvenoanue Denomination
1 M48x1,5.11871 1 laiika Nut
2 ¥35.615-01.058 1 [laii6a Washer
3 311.8338 1 ITopmmnHuk Bearing
4 V¥35.615-01.057-01 2 Koo Ring
5 211.8338 2 ITopmmnHuk Bearing
6 B100.13943 2 Koo Ring
7 V¥35.615-01.060-01 1 OpUKIIHOH Friction clutch
8 ¥35.615-01.180-01 1 [lectepus Gear
9 ¥35.615-01.059 10 Konb1o ynnotHutensHoe Sealing ring
10 ¥35.615-01.054-01 1 Komnbro Ring
11 113.8338 2 IMoamunauk Bearing
12 ¥35.615-01.055-01 1 Komnbro Ring
13 ¥35.615-01.052 3 3armymika Plug fitting
14 ¥35.615-01.051 1 Ban Shaft
15 ¥35.605-01.053 2 [MInonxka Key
16 ¥35.615-01.180-02 1 Hlectepus Gear

34



35

Puc. 10. / Fig. 10.

¥35.615-01.050-01 Baa rypounnbiii / Turbine shaft




¥35.615-01.050-01 Baa TypOuHHBIIT Puc. 10
Turbine shaft Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty o
Ne /i 0603HaYCHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 V35.615-01.061 1 Kopmyc dpuknnona Clutch housing
2 ¥35.615-01.064-01 1 Kompmo ymmoTHATETBHOE Sealing ring
3 V35.615-01.060 1 OpUKIHOH Friction clutch
4 ¥35.615-01.065 1 [Topuienn Piston
5 074-080-36.9833 1 Komnbio Ring
6 ¥35.615-01.062 1 Juck Disk
7 ¥35.615-01.064 1 Kounblto ymnotHuTepHOE Sealing ring
8 V35.615-01.063 1 Komb1o Ring
9 V35.615-01.066 1 Hampasinsromast Guide
10 ¥35.615-01.067 1 IIpyxxuna Spring
11 ¥35.615-01.068 1 Jluck omopHbIi Support disk
12 ¥35.615-01.069 2 Komnblto cTonopHoe Lock ring
13 42210.8338 2 TToammmank Bearing
14 V35.615-01.055 1 Komb1o Ring
15 V35.615-01.056 1 Konsno Ring
16 B90.13943 2 Konsno Ring
17 ¥35.615-01.200-01 1 [ectepus Gear
18 ¥35.615-01.054 1 Komnbmo Ring
19 ¥35.615-01.073 1 Juck onopHsIit Support disk
20 V35.615-01.072 5 Jluck Bemyuii Driving disk
21 150.37.074 5 Jluck hpUKITHOHHBII Driven disk
22 ¥35.615-01.074 3 Cyxapp Block
23 ¥35.615-01.075 3 [Tnanka cromopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 Bonr Bolt
25 ¥35.615-01.057 1 Komnbmo Ring
26 50410.2893 1 TToammmank Bearing
27 M48x1,5.11871 1 I"aiixa Nut
28 V¥35.615-01.058 1 [lait6a Washer
29 ¥35.615-01.504 1 Komnbio Ring
30 5.556.3722 2 [apux Ball

36



37

Puc. 11. / Fig. 11.

¥35.615-01.060-01

®puxnuoH / Friction clutch



¥35.615-01.060-01 OpUKIHOH Puc. 11
Friction clutch Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/n O0o3HaueHNE KOJI-BO Haumerosanue Denomination
1 ¥35.615-01.073 2 Jluck onopHsIi Support disk
2 ¥35.615-01.074 6 Cyxapb Block
3 ¥35.615-01.075 6 IInanka cronopHas Lock plate
4 M6x16.7798 12 bonr Bolt
5 150.37.074 10 Juck GpUKIHOHHBIN Driven disk
6 V¥35.615-01.072 10 Jluck Bexymui Driving disk
7 ¥35.615-01.069 4 Konpno cronoproe Lock ring
8 ¥35.615-01.068 2 JIucK OomopHBIT Support disk
9 ¥35.615-01.067 2 IIpyxxnHa Spring
10 ¥35.615-01.061-01 1 Kopnyc ¢ppuknmrona Clutch housing
11 ¥35.615-01.064-01 2 Konb1o ynnotHutensHoe Sealing ring
12 5.556.3722 2 [lapuk Ball
13 V35.615-01.065 2 [Topienn Piston
14 074-080-36.9833 2 Komsmio Ring
15 ¥35.615-01.062 2 Juck Disk
16 ¥35.615-01.064 2 Konb1o ymnotHuTensHoe Sealing ring
17 ¥35.615-01.063 2 Komb1io Ring
18 ¥35.615-01.066 2 Hampagmstroras Guide

38



ITepenaua rugpomexanuydeckasi / Hydromechanical transmission

351-38.01.000-01

Puc. 12. / Fig. 12.

39



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKkas Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty o

Ne n/n O0o3HaueHNE KOJI-BO Haumerosanue Denomination
1 342-03.01.002 [lectepus Gear
2 342-03.01.003 [lectepus Gear
3 M48x1,5.11871 [aiika Nut
4 ¥35-615-01.058 [laii6a Washer
5 V¥35.615-01.505 Komb1io Ring
6 50411.2893 [ToammnHuk Bearing
7 B55.13942 Koo Ring
8 311.8338 [ToammnHuk Bearing
9 342-03.01.004 [lectepus Gear
10 ¥35.615-01.304-02 Brynka Bush
11 ¥35.605-00.547 Ban nmpoMexyTouHbIi Intermediate shaft

40



IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

351-38.01.000-01

Puc. 13. / Fig. 13.

41



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKkas Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty o

Ne /i 0O603HAYCHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 M36x1,5.11871 1 laiika Nut
2 36.11872 1 [ITaii6a Washer
3 53608.24696 1 ITopmmnHuk Bearing
4 B90.13943 1 Koo Ring
5 ¥35.615-01.305-01 1 [lectepus Gear
6 ¥35.615-01.304 1 Brynka Bush
7 ¥35.615-01.303-01 1 Konso Ring
8 ¥35.615-01.302 1 [lectepus Gear
9 ¥35.615-01.035 1 3armymka Plug fitting
10 308.8338 1 IMommumauk Bearing
11 ¥35.615-01.301 1 Ban Shaft
12 V¥35.615-01.303 1 Koo Ring

42



43

Puc. 14. / Fig. 14.

351-38.01.000-01

Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission




351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKkas Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty L
Ne ri/m 0603HaYCHIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.556 1 Mydra Clutch
2 ¥35.605-00.504 1 [aii6a Washer
3 4x55.397 1 [mmueT Cotter pin
4 ¥35.605-00.582 1 Iaiixa Nut
5 ¥35.605-00.583 1 Komnbwo Ring
6 ¥35.605-00.290 1 dianen Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Manxera Collar
8 ¥35.605-00.221 1 Kpsbika Cover
9 ¥35.605-00.581 1 ITpoknanka Gasket
10 ¥35.615-01.505 1 Komnbwo Ring
11 50411.2893 1 ITopmmnHuk Bearing
12 ¥35.605-00.502 1 Bai otknrouaemslit Disengageable shaft
13 M36x1,5.11871 1 [aiika Nut
14 36.11872 1 [ITaii6a Washer
15 308.8338 1 ITopmmmHuk Bearing
16 ¥35.605-00.559 2 Komnbwo Ring
17 214K.8338 2 ITopmmnHuk Bearing
18 B125.13943 1 Koo Ring
19 342-03.01.001 1 [lectepus Gear
20 313.8338 1 ITopmmmHuk Bearing
21 ¥35.605-00.505 1 [aii6a Washer
22 ¥35.605-00.544 1 [Tonymydra Half clutch
23 M12x35.7796 5 bonr Bolt
24 12.6402 5 [ITaii6a Washer
25 ¥35.605-00.506 1 Komnbwo Ring

44



45

Puc. 15. / Fig. 15.

351-38.01.000-01

Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission




351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKkas Puc. 15
Hydromechanical transmission Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/n O06o3HaueHNE KOJI-BO Haumerosanme Denomination
1 ¥35.605-00.559 1 Komnbwo Ring
2 B125.13943 1 Koo Ring
3 ¥35.605-00.555 1 Mydra Clutch
4 V¥35.605-00.501 1 Bau BeixoqHOM Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [Tonymydra Half clutch
6 214K.8338 2 IMommumauk Bearing
7 4x55.397 1 [rmueT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 laiixa Nut
9 ¥35.605-00.583 1 Komnbwo Ring
10 M12x35.7796 6 bonr Bolt
11 12.6402 6 [ITaii6a Washer
12 ¥35.615-35.070 1 dnanen Flange
13 ¥35.605-00.271 1 Kpsbika Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Manxera Collar
15 V¥35.605-00.579 1 [Tpoxnanaka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 Komnbro Ring
17 50411.2893 1 IMoamunauk Bearing
18 342-03.01.005 1 [lectepus Gear
19 ¥35.615-01.303-02 1 Komnb1o Ring

46



Ilepenua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

351-38.01.000-01

Puc. 16. / Fig. 16.

47



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKkas Puc. 16
Hydromechanical transmissions Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination

Ne i/m O6o3HaueHue KOJI-BO

1 V35.605-00.581 [Ipoknanaka Gasket

2 ¥35.615-35.302 Konoaxka Block

3 ¥35.615-35.303 Hampasnsromast Guide

4 2108-2501018 [Taneu nampapistoMUN Pin

5 2108-2501019 UexoJ1 3alUTHBIN Case

6 ¥35.615-35.600 Kponmreitn Bracket

7 12.6402 [aii6a Washer

8 M12x35.7796 bont Bolt

9 M10x1,25x30 [Tait6a Washer

10 ¥35.615-35.510 bont Bolt

11 ¥35.615-35.510 MexaHnu3M TOPMO3HOI Brake unit

12 009-013-01.001 Komnbio Ring

13 YAI'1-09.01.001 3armayka Plug fitting

14 M8x20.7796 bont Bolt

15 8.13463 [aii6a Washer

16 ¥35.615-35.301-01 Huck Disk

17 371264 Bont (M10x40) Bolt

18 250688-1129 Iaiika (M10) Nut

19 10.6402 [aii6a Washer

20 ¥35.615-04.070-02 Kopmyc Body

21 ¥35.615-04.050-02 Hyn Dipstick

22 ¥35.615-04.004 Bonr momsrit Hollow bolt

23 27M3.23358 [Tpoxnanka Gasket

24 M12.5915 Iaiika Nut

48






¥35.615-12.100 DuiabTp Puc. 17
Filter Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty L

Ne n/mt O6o03HaueHue KOJI-BO Hanverosanye Denomination
1 ¥35.615-12.102 Crakan Sleeve
2 V35.615M-12.104 [Ipyxuna Spring
3 OM [T 60-100 OUIbTP OFIEMEHT Filter element
4 074-080-36.9833 Konbuo Ring
5 ¥35.615-12.110 Kopmyc Housing

50



51

Puc. 18. / Fig. 18.

¥35.615-12.120

Ilinura / Plate



¥35.615-12.120 Inura Puc. 18
Plate Fig. 18

N}:i[f/‘n gggﬁ;ﬁgﬁi KOQH_:[]}; o HaumeHoBaHue Denomination
1 ¥35.615-12.121 1 [Tnura Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 6 ITpo6xka Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 1 [TpoOka Plug fitting
4 ¥35.615-12.123 1 Hpoccenb Throttle
5 023-028-30.9833 1 Konbio Ring
6 ¥35.615-12.124 1 [TpoOka Plug fitting

52



Mexanu3m ynpasJjienusi / Control valve

¥35.605M-03.000-04

Puc. 19. / Fig. 19.

53



¥35.605M-03.000-04 MexaHu3M ynpaBJieHUsI Puc. 19
Control valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty L.
No /i1 O6o3HAYCHE KOTI-BO Hanmenosanue Denomination
1 M8x20.7808 5 Bonr Bolt
2 8.6402 9 I1ai0a Washer
3 V35.605M-03.008-04 2 Kpsimka Cover
4 030-035-30.9833 3 Konbio Ring
5 V35.605M-03.011-04 2 [Ipyxuua Spring
6 V35.605M-03.002-04 2 Brynka Bush
7 ¥35.605M-03.020-04 2 3010THHK Spool
8 b7.000-5.3722 6 [Iapuk Ball
9 1-1/8".22-1624.18-84 3 IIpobxa Plug fitting
10 V35.605M-03.012-04 3 MamnkeTa Collar
11 022-028-36.9833 3 Kouns1to Ring
12 V35.605M-03.006-04 3 Brynka Bush
13 M6x16.7808-70 6 Bonr Bolt
14 6.6402 6 I11azi0a Washer
15 V35.605M-03.009-04 1 Kprprka Cover
16 M8x45.7808 4 bonr Bolt
17 V35.605M-03.004 1 Kpermka Cover
18 V35.605M-03.005 1 IIpoxmanka Gasket
19 V35.605M-03.017 1 [Topuens Piston
20 V35.605M-03.018 1 IIpyxuna Spring
21 1-1/4".22-1624.18-84 1 IIpoOxa Plug fitting
22 ¥35.605M-03.102 1 Kopmyc Housing
23 V35.605M-03.003 1 Jpoccenn Throttle
24 V35.605M-03.016 1 30JIOTHHUK Spool
25 ¥35.605M-03.001-04 1 30JI0THUK Spool
26 V35.615-12.018 1 Brynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Konbio Ring
28 V35.605M-03.008 1 [Ipyxuua Spring
29 V35.605M-03.007-03 1 30JIOTHUK Spool
30 V35.605M-03.005-03 1 Kpprka Cover

54






¥35.615-12.140 Baok kaanaHos Puc. 20
Valve block Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty ..

No /i T — KOJI-BO Hanmenosanue Denomination

1 030-035-30.9833 1 Kombio Ring

2 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush

3 ¥35.615-12.104 1 [Ipyxuna Spring

4 ¥35.615-12.153 1 [TpyxuHa Spring

5 ¥35.615-12.152 2 [Taii6a Washer

6 ¥35.615-12.152-01 1 [Taii6a Washer

7 Y35.615-12.148 1 30J10THHK Spool

8 ¥35.615-12.018 2 Brynka Bush

9 018-022-25.9833 3 Konbuo Ring

10 6.6402 6 [Taii6a Washer

11 3M6x16.7798 6 Bonr Bolt

12 V35.615-12.144 2 Kppimka Cover

13 ¥35.615-12.143 1 Kppika Cover

14 V35.615-12.147 6 [aii6a Washer

15 ¥35.615-12.155 1 IIpyxuna Spring

16 b12.000-10.3722 1 Hlapuk Ball

17 YJI'1-09.03.001 1 3armymika Plug fitting

18 V35.615-12.142 1 Kopnyc Housing

19 ¥35.615-12.146 1 [Ipyxuna Spring

20 ¥35.615-12.147-01 4 [aii6a Washer

21 ¥35.615-12.145 1 [Topienn Piston

56



57 Puc. 21./ Fig. 21.  ¥35.605M-05.000 Kuanan / Valve



¥35.605M-05.000 Kuaanan Puc. 21
Valve Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty ..

No /i1 O6o3HAYCHIE KOTI-BO Hanmenosanue Denomination
1 M6x14.7798 4 bont Bolt
2 8.6402 4 [ITaii6a Washer
3 ¥35.605M-04.006 2 Kpsimka Cover
4 030-035-30.9833 1 Kosbio Ring
5 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush
6 ¥35.615-12.104 1 [Ipyxuna Spring
7 ¥35.615-12.152 1 [Taii6a Washer
8 ¥35.615-12.152-01 1 [Iai16a Washer
9 V35.615-12.148 1 30JI0THUK Spool
10 018-022-25.9833 1 Konbuo Ring
11 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
12 YJII'1-09.03.001 1 3armymika Plug fitting
13 ¥35.605M-04.001 1 Kopmyc Housing

58



59

Puc. 21a. / Fig. 21a.

342 PL.03.01.000 PexykTop oTOOpa MOUIHOCTH HA ABAPHUITHBIN HAcOC pyJis /
Emergency steering pump power take-off reducer



PenykTop oTr60pa MomHOCTH

342 PL.03.01.000 Puc. 21a
HA aBApUITHBIN HACOC pyJas
Emergency steering pump
Fig. 21a
power take-off reducer
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.03.01.004 1 IIpoknaaka Gasket
2 8x7x40.23360 1 [IImonka Key
3 M10x30.7796 4 Bont Bolt
4 10.6402 4 [aii6a Washer
5 210.16.11.00T 1 I'uapoMoTOp aKCHATLHO-TIOPIITHEBOM Fixed displacement axial piston hydraulic motor
HEperyJIupyeMblit
6 342 PL.03.01.001 1 [lectepus Gear
7 TO-18.03.01.005 1 [aii6a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 [ITa#i6a cTomopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 bont Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Kopmyc Housing
11 TO-18.03.01.003 1 [Ipoxnangka Gasket
12 TO-18.03.01.002 1 Kppimka Cover
13 8.6402 4 [aii6a Washer

60






¥35.615-35.510 MexaHu3M TOPMO3HOM Puc. 216
Brake unit Fig. 21b
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne ri/m 0603HaYeHHE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2108-3501015 1 Cynnoprt neBblit Support, left-hand
2 ¥35.615-35.514 1 Ilepexoguuk Adapter
3 012-016-25.9833 1 Konsmo Ring
4 M12x1,25x20.78.08 2 bont Bolt
5 2108-3501058 1 Konna4dok 3amuTHbIM Ring
6 2108-3501057 1 Koms1o cronopHoe Lock ring
7 V35.615-35.516 1 Hunuaap Cylinder
8 V35.615-35.511 4 Bonr Bolt
9 040-048-46.9833 1 Konsmo Ring
10 104-110-36.9833 1 Konsmo Ring
11 ¥35.615-35.515 1 [Topmienn Piston
12 04.139.015 4 [IpyxuHna Tapenbuaras Spring
13 ¥35.615-35.513 1 Kpsbimika Cover
14 M12x45.7808 1 bonr Bolt

62



6

A

(S

63 Puc. 22. / Fig. 22.  350.07.00.000 I'uapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



350.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc. 22
Transmission hydraulics Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty ..
Ne 11/t 0603HaYeHNE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 151A-1013030 1 PamuaTop MacisHBbIH Oil cooler
2 32x43-1,6.10362 2 Pyxkas (L=90 mm) Hose (L=90 mm)
3 32-50/9-C7TW2 16 3axxumbl TORRO Yoke
4 TO-185.77.00.020 2 YronbHuK Elbow fitting
5 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=500 mm) Hose (L=500 mm)
6 350.07.00.001 2 Tpy0Oa Pipe
7 TO-18.06.00.025 1 Cko0a Clamp
8 MS8.5915 1 Taiika Nut
9 8.6402 1 [Taii6a Washer
10 32x43-1,6.10362 2 Pykas (L=200 mm) Hose (L=200 mm )
11 TO-18/1.07.00.022 2 Tpyba Pipe
12 YA 1-17.05.007 1 Kononka BepxHsis Block
13 M10x45.7796 2 bont Bolt
14 10.6402 4 [Taii6a Washer
15 32x43-1,6.10362 1 Pyxkas (L=450 mm) Hose (L=450 mm)
16 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=600 mm) Hose (L=600 mm)
17 TO-18/1.07.00.030 1 Tpy06ompososg Pipeline
18 TO-28.07.03.040 1 Tpy06ompososg Pipeline
19 2SN NP16x650A10spA10sp 1 Pykas Hose
20 2SN NP20x850A10spA10sp 1 Pykas Hose
21 TO-28A.07.00.004 1 Kponmrreitn Bracket
22 M10x20.7796 2 Bonr Bolt
23 M12x35.7796 2 bont Bolt
24 12.6402 2 [Taii6a Washer
25 M12.5915 2 laiika Nut
26 TO-28A.07.04.000 1 OUIBTp MarucTpaabHbIN Filter

64



65

Puc. 23. / Fig. 23.

350.07.00.000

I'mapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



350.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc. 23
Transmission hydraulics Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
1 TO-18.08.00.012 4 [ryuep Union
2 27A0.23358 4 [Ipoxnanka Gasket
3 024-029-30-2-2.9833 4 Kombio Ring
4 TO-18A.07.02.180 1 dnanen Flange
5 040-045-30-2-2.9833 1 Kombuo Ring
6 M8x30.7796 4 boar Bolt
7 8.6402 4 [aii6a Washer

66



ounbl / Cab setup

YcraHoBka Ka

TO-185.85.00.000-02

Puc. 24. / Fig. 24.

67



TO-185.85.00.000-02

YcTaHOBKA KAOMHEI

Puc. 24

Cab setup Fig. 24

Ref. Part Number Q-ty .
No ri/m 0603HaYCHYE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 ¥7810.7-9.02.00.000-02 1 [TonxaOunHMK Cab subframe
2 ¥7810.7-9.00.00.000-01 1 Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 bont Bolt
4 24.11371 12 [ITait6a Washer
5 TO-185.85.02.000 1 Croiika Support
6 YHB102.01.20.10.00 1 Cunenne Seat
7 24.6402 6 [ITait6a Washer
8 M24.5915 6 l"aiika Nut
9 TO-18b.85.04.000 1 Croiika Support
10 TO-185b.85.01.000 1 Croiika Support
11 TO-18A.15.15.001 1 Brynka Bush
12 MA3 501-1801030 2 Awmoptuzatop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39.5x56)
13 TO-18b.85.00.002 4 Bont Bolt
14 M20x45.7796 8 Bont Bolt
15 TO-18b.85.00.001 8 [ITait6a Washer
16 20.6402 8 [Ilati6a Washer
17 24.6402 8 [ITait6a Washer
18 TO-28.16.10.011 4 laiika Nut
19 TO-18b.85.05.000 1 Crotika Support
20 M8x20.7796 4 bont Bolt
21 8.6402 4 [ITait6a Washer
22 MS8.5915 4 laiika Nut

68






¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne ri/m 0603HaYeHNE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 OIl-1B 1 OrserymmTess MOPOIIKOBBIN Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 2 3epkalio HapyKHOE Outside mirror
3 ¥7810.7-5.01.04.000 2 3epkalio HapyKHOE Outside mirror
4 V7810.7-9.01.03.000-01 1 Kponurreitn Bracket
5 M8x25.7796 6 bont Bolt
6 8.6402 6 [aii6a Washer
7 40.5205.800-04.18699 1 [TanTOrpagHoe yCcTpoicCTBO CTEKIO0UNCTUTENSA Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 2 MoTopenyKTOp CTEKIIOOUHCTUTEIS Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 2 MOoOTOpPEAYKTOP CTEKIOOUYUCTUTES Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 1 BenTtumnstop Fan
11 526-8104210 1 Bentunsitop Fan
12 [Tonecwe-4 1 3epkajo BHYTPEHHEE 3aJHET0 BUAA Inside mirror
13 80-8201035 1 3epkajno BHyTPEHHEE Inside mirror
14 ¥7810.7-9.01.00.900-01 1 Kponmreiin Bracket
15 V7810.7-9.01.00.970 1 Kpoumreiin Bracket
16 V7810.7-9.01.05.200-01 1 Kponmreiin Bracket
17 V7810.7-9.01.04.000-01 1 Kponmreiin Bracket
18 V7810.7-10.00.000 1 Kponurreiin Bracket
19 40.5205.800-01.18699 1 [TanTOrpadHOE YCTPOHCTBO CTEKIOOUNCTUTEIS Windscreen wiper pantograph

70



TON

,/,!91

m@ﬂﬁ

e

(=

(=4

S

<

S

<

[

<

0_)

=

(]

] v
Y- oL
o~

>

R o .
o

[g\]

=)

© p—(

[

~

O

[g\}

3]

=

==



¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 26
Cab Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumeHnoBanne Denomination
1 ¥22-237-50.002 1 Brynka Bush
2 I1b-1-5x1.3 55m TpyOxka Liner
3 TM-3.20.05.002 1 Kponiureiin Bracket
4 M8x16.17473 2 Bunr Screw
5 V7810.7-9.01.00.250-01 1 Monotok Hammer
6 M8x25.7796 1 Boat Bolt
7 ¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba U-bolt
8 ¥22-237-50.002-01 1 Brynka Bush
9 8.6402 1 [ITaii6a Washer
10 MS8.5915 1 laiika Nut
11 70-3912153 1 KpoHnireliH anteyku Bracket
12 6.11371 2 [ITaii6a Washer
13 M6x16.17473 2 Bunt Screw
14 70-3912151 1 Kpeimka anreuku First aid kit cover
15 70-3912152 1 Kopmnyc anteukun First aid kit housing
16 M5x12.17473 2 Bunt Screw
17 A30.03.011 1 Kprouox Hook
18 M6x16.17475 2 Bunt Screw
19 V7810.7-9.01.00.016-01 1 [Tanens Panel
20 CHUKM.464328.002 1 Pamnonpuemuuk "Tonap-304A" Radio
21 CHUKM.464328.002-02 1 Pamnonpuemuuk "Tonap-304A" Radio
22 V7810.7-9.01.00.700 1 Ko3bipek conHIe3anuTHhIN Screen
23 V7810.7-9.01.00.014 2 [Tpuxum Clamp
24 V7810.7-9.01.00.015 2 [Tpuxum Clamp

72



73

Puc. 27. / Fig. 27.

¥Y7810.7-9.00.00.000-01

Kaouuna / Cab




¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/ 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.041-01 1 YIIoTHUTENb Weatherstrip
2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crekiio Glass
3 ¥7810.7-9.01.00.038-01 2 Crekiio Glass
4 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 JBepn Door
5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [Topyuenb Handrall
6 8.6402 2 [Taii0a Washer
7 M8x25.7796 2 bonr Bolt
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 YuiotHenue Seal
9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Kopnyc kaGunbl Cab body
10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 1 Y1toTHATEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Crexio Glass
12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 1 [TnactuHa MOTpeOUTETHCKON MaPKUPOBKH Identity plate
14 ¥7810.7-9.01.00.033 1 Pemerka Grill
15 V7810.7-9-.01.00.028 1 Pemerka Grill
16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 JBepb Door
17 16.11.371 4 [Taii0a Washer
18 M16.4751 4 Pem-6omt Lifting yoke
19 ¥7810.7-9.01.00.026-01 1 YnnorHutens Weatherstrip
20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crekiio Glass
21 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 1 Crexio Glass
23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 1 Crekiio Glass
24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 1 YnnorHutens Weatherstrip

74







¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty L

Ne /i OGo3HAYCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.019-01 1 Oo6uBka Upholsture
2 ¥7810.7-9.01.00.500-01 1 OO6uBKa Upholsture
3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 1 [Tanens Panel
4 ¥7810.7-9.01.00.100-01 1 [Tanens Panel
5 ¥7810.7-9.01.00.550-01 1 [Nanens Panel
6 ¥7810.7-9.01.00.200 1 [Tanens Panel
7 2108-5402270 19 JeprxaTens OOIIMBKU Holder
8 2108-5402271 19 Jepxxarens oOIINBKH Holder
9 ¥7810.7-9.01.00.600-01 1 ObuBKka Upholsture
10 ¥7810.7-9.01.00.023-01 1 ObuBKka Upholsture
11 ¥7810.7-9.01.00.300-01 1 Oo6uBka Upholsture
12 ¥7810.7-9.01.00.047-01 1 [Nanens Panel
13 ¥7810.7-9.01.00.570 2 ObuBka Upholsture
14 ¥7810.7-9.01.00.044-01 2 [Nanens Panel
15 ¥7810.7-9.01.00.650-01 1 ObwuBKa Upholsture
16 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 OobuBka Upholstre
17 ¥7810.7-9.01.00.008 1 Kospuk Mat
18 ¥7810.7-9.01.00.300 1 [Manens Panel
19 ¥7810.7-9.01.00.400-01 1 OO6uBKa Upholsture
20 ¥7810.7-9.01.00.400 1 [Tanens Panel
21 ¥7810.7-9.01.00.450-01 1 OO6uBKa Upholsture
22 ¥7810.7-9.01.00.630 1 OO6uBKa Upholsture
23 V7810.7-9.01.00.046-01 1 [Tanens Panel
24 ¥7810.7-9.01.00.250 1 [Tanens Panel
25 ¥7810.7-9.01.05.000 1 Koxyx Housing
26 ¥7810.7-9.01.00.053-01 1 [Nanens Panel
27 ¥7810.7-9.01.00.750-01 1 ObuBka Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 1 ObuBka Upholsture
29 ¥7810.7-9.01.00.048-01 1 [Nanens Panel

76






¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2108-54002270 4 Jlep>xatenb OOIIMBKU Holder
2 2108-54002271 4 Jlep>xatenb OOIIMBKU Holder
3 ¥7810.7-9.01.00.050 1 Crenka Wall
4 ¥7810.7-9.01.00.032 1 3arnymika Plug
5 ¥7810.7-9.01.00.024 1 Pyuka Handle
6 ¥7810.7-9.01.00.031 1 Haxnanka Lining
7 ¥7810.7-9.01.00.029 1 [Tpoknanka Lining
8 M8x25.7796 6 bont Bolt
9 8.6402 6 [aii6a Washer
10 20x32/9-C7TW1 6 3axxum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 PykaB-nerann Hose
12 80-8101050 1 OubTp Filter
13 120-130-58.9833 2 Konsio Ring
14 ¥7810.7-5.01.00.024 4 YoTHUTEb Weatherstrip
15 ¥7810.7-5.01.00.024-02 2 YoTHUTEb Weatherstrip
16 ¥7810.7-9.01.00.009 2 [Inactuna Plate
17 ¥7810.7-9.01.00.450 2 [TaTpy6oxk Pipe
18 16-24-80-03 1 PykaB-nerann Hose
19 V7810.7-5.01.00.024-01 2 YnotHurens Weatherstrip
20 504B-8101060 1 Papuatop otonutenbHbIN Heater radiator
21 ¥7810.7-9.01.00.950 1 Bentuib Cock

78



79

Puc. 30. / Fig. 30.

¥Y7810.7-9.02.02.500-01

Baok ynpasienus / Pilot control unit

11



¥7810.7-9.02.02.500-01 BJaok ynpasJjenus Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumeHnoBanne Denomination

1 ¥7810.7-9.02.02.450-01 1 Poraar Lever

2 ¥7810.7-9.02.02.007-01 1 TpyOka Pipe

3 TO-28.15.10.007 1 Pyuka Handle

4 6x14.24071 1 [Inonka Key

5 ¥7810.7-9.02.02.009-01 1 ObuBKa Upholsture

6 ¥7810.7-9.02.02.011-01 1 ObwuBKa Upholsture

7 ¥7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopmyc Housing

8 ¥7810.7-9.02.02.501-01 1 [Tanens Panel

9 ¥7810.7-9.03.25.004 1 Tabmuuka Plate

10 6.6958 7 [ITaii0a Washer

11 M6x16.17473 1 Bunt Screw

12 2,5x25.397 1 HrmHT Cotter pin

13 MS8.5915 1 laiika Nut

14 6622.15.05.007 3 IIpyxuna Spring

15 ¥7810.7-9.02.02.480-01 1 Poraar Lever

16 8.6402 1 [ITaii0a Washer

17 8.6953 6 [Taii0a Washer

18 M8x25.7796 4 Bonr Bolt

19 6622.15.05.006 1 IIpoknaaka Gasket

20 6622.15.05.005 1 Kpsimka Cover

21 ¥7810.7-9.02.02.107-01 1 VYronok Angle

22 V7810.7-9.02.02.106-01 1 Yromnox Angle

80



¥7810.7-9.01.01.000-01  [Bepn / Door

Puc. 31. / Fig. 31.

81



¥7810.7-9.01.01.000-01 JBepb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty L

Ne 11/t O603HaYeHIe KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.014 3 OO0uBKa Upholsture
2 2108-5402270 4 Hepxarens Holder
3 2108-5402271 4 Hepxarenb Holder
4 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 Metns Hinge
5 ¥7810.7-5.01.01.005 2 [etnsa Hinge
6 M8x16.17475 8 Bunt Screw
7 80-6105050-01 1 3aMOK BEpH Door lock assy, left hand
8 8132-8203107 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK YIUIOTHUTENSA Lock strip
10 ¥7810.7-9.01.01.021-01 2 YIIoTHUTENH Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.011-01 2 YIuIoTHUTENH Weatherstrip
12 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crexino Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crexio Glass
14 ¥7810.7-9.01.01.100 1 OxHO Window
15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OxHO Window
16 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHO Window
17 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YIUIOTHUTEND Weatherstrip
18 80-6105330A1 1 Pyuxa HapysxHas Handle
19 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarensb Pusher
20 M6.5915 1 laiika Nut
21 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapxkac Framework
22 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
23 M4x16.17475 8 Bunt Screw
24 6.11371 2 IITaii0a Washer
25 M6x10.17473 2 Bunt Screw
26 8132-8202107 1 Pyuka Handle

82






Y7810.7-9.00.07.000-01 Cupnenbe Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty .

No ni/rm O6o3HAYCHHE KOTI-BO HaumeHnoBanne Denomination
1 YHB-102.01.20.10.00 1 Cunenbe Seat
2 M8x20.7798 4 bonr Bolt
3 ¥7810.7-9.00.07.100-01 1 [Tommk Floor
4 8.6402 4 [laii6a Washer
5 M38.5915 4 ["aiika Nut

84



85

15

22

Puc. 33. / Fig. 33.

¥Y7810.7-9.02.01.750-01

IIpuBoa ruapopyas / Steering unit actuator



¥7810.7-9.02.01.750-01 IIpuBoa ruapopy.is Puc. 33
Steering unit actuator Fig. 33
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 80-3401140 1 3axxum Clamp
2 70-34010746 1 Ban Shaft
3 80-3401010 1 [IpuBox pysieBOrO MEXaHU3Ma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 1 Kponureiin Bracket
6 6-8x28.9650 1 Ocsb Pin
7 2x20.397 1 [rmuHT Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 1 Ocsw Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 1 TpyOxa Pipe
11 ¥7810.7-9.02.01.753-01 1 Poruar Lever
12 ¥7810.7-9.02.01.762-01 1 Ocsw Pin
13 V7810.7-9.02.01.761-01 1 [Ipyxxuna Spring
14 ¥7810.7-9.02.01.754-01 1 Bunka Fork
15 751.78.54.104 2 Bunt Screw
16 ¥7810.7-9.02.01.763-01 1 Ban Shaft
17 ¥7810.7-9.02.01.764-01 1 Ban Shaft
18 ¥7810.7-9.02.01.751-01 1 Ban Shaft
19 B-760266 1 XBOCTOBUK Shank
20 150-0674 1 XBOCTOBUK Shank
21 4798703 1 XBOCTOBHK Shank
22 361-7871.001 1 ®nanen Flange

86



11 10

87 Puc. 34. / Fig. 34.  ¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window



¥7810.7-9.01.01.600-01 OxHo Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.119 1 Kenod Chute
2 M6x16.17475 4 Bunt Screw
3 ¥7810.7-9.01.01.801 4 [Taii6a Washer
4 V7810.7-9.01.01.601-01 1 CrexJo Glass
5 V7810.7-9.01.01.602-01 1 CrexJo Glass
6 V7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Frame
7 ¥7810.7-9.01.01.106 1 YmnorHurens Weatherstrip
8 ¥7810.7-9.01.01.101 1 Crexiio Glass
9 V7810.7-9.01.01.102 1 CrexJo Glass
10 V7810.7-9.01.01.118 1 YnotHurens Weatherstrip
11 V7810.7-9.01.01.105 1 Bxnaapim Shell
12 V7810.7-9.01.01.603-01 1 [Topmienn Piston
13 V7810.7-9.01.01.604-01 2 [Ipyxuna Spring
14 ¥7810.7-0.01.01.606-01 2 Kponmreiin ¢pukcatopa Bracket
15 v¥7810.7-9.01.01.660-01 2 ®ukcaTtop MOJABUXHOTO CTEKJIIa Retainer
16 V7810.7-9.01.01.608-01 1 Cko0a U-bolt

88






¥Y7810.7-9.02.03.200-02 Ban Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty ..

No ni/rm O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumeHnoBanne Denomination
1 3.2.397 2 [HrmueT Cotter pin
2 M10.5916 1 laiika Nut
3 20.11371 2 [aii6a Washer
4 J-565.7123-01 2 [Topmunuuk Bearing
5 J1-565.7123-04 2 Brimagsin Shell
6 TO-25.58.10.006 1 Poryar Lever
7 V7810.7-9.02.03.230-02 1 Ban Shaft
8 V7810.7-9.02.03.210-02 1 Poryar Lever

90



91

Puc. 36. / Fig. 36.

¥Y7810.7-9.02.00.000-02

IMoagkadounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-02 IMoaxkaOMHHUK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o

Ne /i OGo3HAYCHHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination

1 V7810.7-5.02.00.740 1 Pyuka Handle

2 ¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3axum Yoke

3 ¥7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoBaHne Base

4 ¥7810.7-5.02.00.703 1 Koms1o Ring

5 M6x16.17475 1 Bunt Screw

6 80-3402.015 1 Koneco pyneBoe Steering wheel

7 M6x16.17475 6 Bunr Screw

8 6.6402 6 [Taii6a Washer

9 M8x25.7796 8 bonr Bolt

10 8.6402 8 [Tait6a Washer

11 8.11371 8 [Taii6a Washer

12 ¥7810.7-9.02.00.800-01 1 Komonka Column

13 ¥7810.7-9.02.01.550-01 1 Koxyx Housing

14 M10x25.7796 16 Bonr Bolt

15 10.6402 18 [Tait6a Washer

16 ¥10.78.73.000 2 [enans Pedal

17 ¥7810.7-9.02.00.350-01 1 [emanp Pedal

18 80-3401.082 1 Kpsimxka Cover

19 M16.5915 1 laiika Nut

20 16.6402 1 [Tait6a Washer

21 cl6.11371 1 [Taii6a Washer

22 80-3709.024 1 Yexon Case

23 80-3709.023 1 Koxyx Housing

24 80-3705.012 1 YmioTHUTEb Weatherstrip

25 BI'-12023.12.01.250 1 Kopmyc nynpra Housing

26 TO-28.15.16.001 1 Tabnuuka Plate

27 V7810.7-9.02.03.100-01 1 Kppika Cover

28 V7810.7-9.02.01.750-01 1 IIpuBox runpopys Steering unit actuator

29 330-14.09.000 1 Kopnyc nynsra Housing

30 330-14.11.000 1 Kopnyc nynsra Housing

31 ¥7810.7-90200011-01 1 Yexon Case

32 80-3401.140 1 3axum Yoke

92



¥7810.7-9.02.00.000-02 IMoagkadounuuk / Cab subframe

Puc. 37. / Fig. 37.

93



¥7810.7-9.02.00.000-02 IMoaxkaOMHHUK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty .
Ne 11/m1 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M10.5918 1 laiika Washer
2 TO-18.02.04.019 1 IIpyxuna Spring
3 6622.15.05.006 1 IIpoknaaka Gasket
4 ¥7810.7-9.02.00.001-01 1 Kospuxk Floo matr
5 ¥7810.7-9.02.00.002-01 1 IIpoxiaaka Gasket
6 cl2.11371 6 [Ta#i6a Washer
7 ¥V7810.7-9.02.02.500-01 1 Bbiok ynpasnenus Pilot control unit
8 ¥7810.7-9.02.01.600-01 1 Poraar Lever
9 ¥7810.7-9.02.01.500-01 1 Poraar Lever
10 M10x40.7796 2 bont Bolt
11 M10.5915 8 laiika Nut
12 10.6402 22 [ITait0a Washer
13 6x9.24071 2 IMnonxka Key
14 ¥7810.7-9.02.00.400-01 Peruar Lever
15 V¥7810.7-9.02.00.500-01 1 TToaxabunHUK Cab subframe
16 ¥7810.7-9.02.03.200-01 1 Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 bont Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Bunka Fork
19 M12x1,25.5915 4 laiika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tsra Rod
21 3,2x25.397 6 ImnuHT Cotter pin
22 6-12 5 Ocsw Pin
23 ¥7810.7-9.02.03.400-01 1 Tsra Rod
24 ¥7810.7-9.02.02.420-01 1 Peruar Lever
25 ¥7810.7-9.0200.300-02 1 Koxyx Housing
26 451.78.10.029 1 Tabmmuka Plate

94



95

Puc. 38. / Fig. 38.

TO-28A.20.00.000-01

YcraHoBKka TpyOONpPOBOIOB OTONMUTEJISA



TO-28A.20.00.000-01 YcranoBka TpyOoONpPoOBOAOB OTONMTEJIS Puc. 38
Heater pipeline setup Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty o

No /i1 O6o3HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-28A.20.03.000 1 ®nanen Flange
2 TO-28A.20.00.001 1 [Ipoknangka Gasket
3 TO-28A.20.04.000 1 Tpoiinuk Tee fitting
4 M10x 16.7796 2 Bonr Bolt
5 10.6402 2 [ITaii6a Washer
6 16x25-1.6.10362 1 Pykas (L= 850 mm) Hose (L= 850 mm)
7 16x25-1.6.10362 1 Pykas (L= 1100 mm) Hose (L= 1100 mm)
8 16x25-1.6.10362 1 Pykas (L= 700 mm) Hose (L= 700 mm)
9 Kp2-13.05.000 1 Kpan Cock
10 16-27/9-CTW2 6 3axxum TORRO Yoke
11 TO-18A.11.00.011 2 XomyT Yoke
12 M6x12.7798 2 bont Bolt
13 6.6402 2 [ITaii6a Washer
14 TO-28A.02.07.700 1 Kpan Cock
15 T0O-28.20.00.002 1 Mtynep Union
16 12x20-1.2.10362 1 Pykas (L= 650 mm) Hose (L= 650 mm)
17 12-20/9-C7W2 1 3axxum TORRO Yoke

96



97

Puc. 39. / Fig. 39.

350.14.00.000

OobopynoBanne norpy3zounoe / Working equipment



350.14.00.000

ObopynoBanue NOrpy304Hoe

Puc. 39

Working equipment Fig. 39

Ref. Part Number Q-ty L
Ne ri/m 0603HaYCHNE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6-16x110.9650 13 Ocp* Pin*
2 4x25.397 13 et Cotter pin
3 350.14.00.001 3 [amery Pin
4 1.3.19853 13 Macnenka Grease fitting
5 TO-28.14.02.100 1 Kopowmsicio Lever
6 TO-185.14.00.002 2 [amery Pin
7 TO-28.14.00.017 4 Brynka Bush
8 1.2-100x125-1.8752 4 Mamxkera Collar
9 TO-18b.14.00.004 1 [Manen Pin
10 TO-28.14.00.002 2 [anery Pin
11 TO-185.14.00.003 1 [amery Pin
12 TO-28.14.00.015 2 [Manen Pin
13 TO-28.14.00.016 2 [anery Pin
14 TO-350.14.01.100 1 Crperna Lift arm
15 TO-28.14.00.006 4 Brynka Bush
16 1.2-80x105-2.8752 12 Mamkera Collar
17 TO-28.14.05.002 2 Brynka Bush
18 TO-28.14.02.200 6 YnoTHeHue Seal
19 TO-185.14.00.007-02 4 [Ipoxagka™* Gasket**
20 TO-28.14.03.001 2 Brynka Bush
21 TO-28.14.03.200 4 YnnotHeHue Seal
22 TO-185.14.00.007 8 [Ipoxagka®** Gasket***
23 TO-28.14.02.001 2 Brynxka Bush
24 350.14.03.100 1 Tsra Link
25 350.14.00.003 4 Brynka Bush
26 350.14.00.002 4 Brynka Bush

*Bsamen no3umun 1 1 2 normyckaercsi MpUMEHATh coBMecTHO: 6ot M16x120.7796 — 13 mrt., raiika M16.5915 — 13 mt., maiida 16.6402 — 13 .
*Interchangeable with Ref.1 and 2 , use with: bolt M16x120.7796 — 13 pc, nut M16.5915 — 13 pc., washer 16.6402 — 13 pc

** Jlomyckaetcs npumeHerne MetosioMm nmoadopa ¢ TO-185.14.00.007-03; **Use with TO-185.14.00.007-03 by matching;

*** [lomyckaercst mpuMeHeHue MetogoM rmoxdopa ¢ TO-185.14.00.007-01; ***Use with TO-185.14.00.007-01 by matching;

98



99




351.21.00.000 KoBm Puc. 40
Bucket Fig. 40
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNE KOTI-BO HaumeHnoBanne Denomination
1 351.21.01.000 1 Ko Bucket
2 TO-185.21.02.000 2 Ocsb Pin
3 4x32.397 2 ruHT Cotter pin
4 A25.02.C13.11371 2 [laii6a Washer
5 TO-185.21.02.000 1 Cepspra Clip
6 350.21.01.017 8 3y6 Tooth

100



6 33 42 49 51 20 42 33

Puc. 41. / Fig. 41. 350.06.00.000 I'mapocucrema norpy3ounoro o6opynoBanusi / Working hydraulics

101



350.06.00.000 I'mapocucrema padoyero 060pyaoBaHus Puc. 41
Working hydraulics Fig. 41
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m O603HaYeHNE KOJI-BO HaumeHnoBanne Denomination
1 PIC2512-12.00.000 1 f?ﬁi;ﬂiiiﬂii‘lﬁﬁb 2-X CeKIHMOHHBIIA 2 spool control valve
2 ?; 50 0006 6116 60(()) (g) 0-01) 1 I'mapobax Hydraulic tank
3 350.06.18.000 1 [[unuHAp KOBHIOBBIN Tilt cylinder
4 350.06.19.000 1 Hunuuap cTpenoBoi Lift cylinder
5 350.06.19.000-01 1 Hunuuap ctpenoBoi Lift cylinder
6 350.06.02.000 2 TpyOonposon Pipeline
7 350.06.03.000 1 TpyOonpoBoa Pipeline
8 350.06.04.000 1 TpyOonpoBon Pipeline
9 350.06.05.000 1 TpyOGonposon Pipeline
10 350.06.06.000 1 TpyOGonposon Pipeline
11 350.06.07.000 1 TpyOGonposon Pipeline
12 350.06.08.000 1 TpyOonposon Pipeline
13 350.06.09.000 1 VYrpasnenue rufjpopacrnpeaeuTeaeM Pilot control unit
14 350.06.10.000 1 dianen Flange
15 350.06.11.000 1 TpyOGonposon Pipeline
16 350.06.13.000 1 TpyOGonposon Pipeline
17 350.06.14.000 1 TpyOGonposon Pipeline
18 TO-28.26.00.140 1 YTOJBbHUK TOBOPOTHBIN Banjo union
19 TO-28A.06.07.000 1 ®dnanern Flange
20 350.06.00.002 8 diranen Flange
21 350.06.00.003 1 XomyT Yoke

102



6 33 42 49 51 20 42 33

Puc. 41. / Fig. 41. 350.06.00.000 I'mapocucrema norpy3ounoro o6opynoBanusi / Working hydraulics

103



Ref.

Part Number

Q-ty

No ri/r1 O603HAYCHIE KOJ-BO HaumeHoBanne Denomination
22 350.06.00.004 1 XomyT Yoke
23 TO-18b.76.00.004 2 Komonka Block
24 TO-185.76.00.007 4 InacTuHa Plate
25 TO-28.06.00.002 1 Komonka Block
26 TO-28.06.00.007 2 IIpoxaaka Lining
27 TO-28.26.00.005 2 Bont 3axumHoI Bolt
28 TO-28A.06.00.001 1 Tpy6a Pipe
29 TO-28A.06.00.003 1 Tpy6a Pipe
30 M8x35.46.0115.7796 1 Bont Bolt
31 M10x16.46.0115.7796 4 Bonrt Bolt
32 M10x35.56.0115.7796 4 Bonr Bolt
33 M10x35.88.35.0115.7796 |28 Bont Bolt
34 M10x40.56.0115.7796 1 Bonr Bolt
35 M10x45.88.35.0115.7796 |16 Bonrt Bolt
36 M10x55.88.35.0115.7796 |4 Bont Bolt
37 M10x70.56.0115.7796 2 Bonrt Bolt
38 M12x25.56.0115.7796 9 Bont Bolt
39 M12x40.56.0115.7796 4 Bonrt Bolt
40 M12x55.88.35.0115.7796 |4 Bont Bolt
41 8.651'.6402 1 I1ai0a Washer
42 10.65I".6402 59 I1aii6a Washer

104



6 33 42 49 51 20 42 33

Puc. 41. / Fig. 41. 350.06.00.000 I'mapocucrema norpy3ounoro o6opynoBanusi / Working hydraulics

105



Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m O603HaYCHNE KOTI-BO HaumeHnoBanne Denomination
43 12.65I'.6402 17 [ITaii6a Washer
44 A12.02.C13.0115.11371 6 [ITaii6a Washer
45 MS8.5915 1 laiika Nut
46 034-038-25-2-2.9833/18829 1 KounbLo O-ring
47 025-030-30-2-2.9833/18829 4 Konsno O-ring
48 039-045-36-2-2.9833/18829 1 Konsno O-ring
49 032-040-46-2-2.9833/18829 5 Konsno O-ring
50 060-070-58-2-2.9833/18829 1 Konsno O-ring
51 034-040-36-2-2.9833/18829 4 Konsno O-ring
52 18A0.23358 4 [Tpoknaaka Gasket
53 16x25-1.6.10362 1 PykaB (L=350 mm) Hose (L= 350 mm)
54 16x25-1.6.10362 1 Pykas (L=560 mm) Hose (L= 560 mm)
55 48x62-1.47.10362 5 Pykas (L=170 mm) Hose (L= 170 mm)
56 2SN NP20x450 A10spA10sp 1 PykaB BBICOKOTO J1aBJIEHHUSI Hose
57 2SN NP20x500 A10spA10sp 1 PykaB BBICOKOTO J1aBJIEHHUSI Hose
58 2SN NP25x1700 P11P13-270 |2 PykaB BBICOKOTO aBJICHUS Hose
59 2SN NP25x780 A70A70 2 PykaB BBICOKOTO 1aBJICHUS Hose
60 2SN NP25x1580 A70A70 1 PykaB BBICOKOTO aBJICHUS Hose
61 2SN NP32x2080 A70A70 1 PykaB BBICOKOTO /1aBJICHUS Hose
62 16-27/9-CTW2 4 3axxum TORRO Yoke
63 50-70/9-C7TW2 10 3axxum TORRO Yoke
64 TO-28A.06.10.000 1 VYTOJIBHUK TIOBOPOTHBIH Banjo union
65 VJII'1-09.03.001 1 3arayika Plug fitting

106



/2

WAPOyINpaBJIeHHEM

uapopaci

PI'C251-12.00.000 I

ig. 42.

Puc.42./F

107



PI'C 25I'.2-12.00.000 I'mapopacnpenesanrtennb 2-X CeKIIMOHHbIN Puc. 42
¢ TMAPOYIPaBJIeHHEM
2 spool control valve Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty L.
No m/m1 OGo3HaYCHYE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25-12.03.000 1 Cekuus cauBHas Return section
2 PI'C 251-12.12.000 1 g;;;:l}?aifoqaﬂ 3-X MO3NIUMONHAS € NICPETHBHEIMI 3-position working section with valves
3 PI'C 251-12.11.000 1 Cexkuus pabovast 3-X TO3UIMOHHASL 3-position working section
4 PT"C 25.2-12.00.001 6 Inunpka Stud
5 PI'C 25.2-12.00.002 12 laiika Nut
6 14.6402 12 [ati6a Washer
7 035-040-30-2-2.9833 8 Kombuio Ring
8 PI'C 25.2-12.00.003 8 Komb1o Ring
9 M10x20.7796 2 Bont Bolt
10 10.6402 2 [afi6a Washer
11 PI'C 25-12.03.002 1 Kperika Cover
12 PI'C 25-12.01.007 1 [Ipobxa Plug fitting
13 PI'C 25-12.01.012 1 Komnb1o 3anurHoe Guard ring

108



Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000 Cexuus padouas 3-x no3uuuoHHasi / 3-position working section



PI'C 251'-12.11.000 Cexkuusi paboyasi 3-X NO3ULIMOHHASA Puc. 43
3-position working section Fig. 43
Ref. Part Number Qty HaumenoBanne Denomination

Ne m/m O6o3HaueHmne KOJI-BO

1 PI'C 25-12.01.200 1 Kranan oOpaTHbIi Check valve

2 PI'C 25-12.01.500 2 Kitanan npegoxpaHuTenbHbII Pressure relief valve

3 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBHUK Shank

4 PI'C 25-12.01.007 1 [IpobOka Plug fitting

5 PI'C 25-12.01.009 1 Kppimka Cover

6 PI'C 25-12.01.012 1 Konb1o 3ammrHOE Plug fitting

7 021-025-25-2-2.9833 7 Kombmo Ring

8 PT'C 25-12.01.014 2 Ornopa npyXUHBI Spring support

9 PI'C 25I-12.11.001 1 Koprmyc Housing

10 PI'C 25I-12.11.002 1 30J0THUK Spool

11 PI'C 25T-12.11.003 2 Kpsimka Cover

12 PI'C 25T-12.11.006 1 XBOCTOBUK Shank

13 PT'C 25T-12.11.025 2 Ornopa npyXUHBI Spring support

14 PI'C 25I-12.11.026 1 [IpyxuHa HeHTpUPYIOIIAsT Centre spring

15 PI'C 25I-12.11.027 1 Ipyxuna Spring

16 M10x20.7796 2 Bont Bolt

17 M8x25.11738 4 Bunt Screw

18 M10x50.11738 12 Bunr Screw

19 8.651.6402 4 [I1ati6a Washer

20 10.651".6402 14 [aii6a Washer

110



Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000 Cexuus padouas 3-x no3uuuoHHasi / 3-position working section



ijif/'n ggggg;ﬁii Kan_:}slo HaumenoBanue Denomination
21 055-060-30-2-2.9833 2 Kombio O-ring

22 PI'C 25-12.01.510 1 Kianan nepenuBHOM By-pass valve
23 VYT'A 1-01.01.020 1 Knanan BcrioMoraTenbHbBIN Valve

24 6.6402 4 [ITait6a Washer

25 YI'A 1-01-01.011 4 BunTt Screw

26 PI'C 25-12.01.115 1 [TpoOka Plug fitting
27 030-035-30-2-2.9833 1 Kombio O-ring

28 PTC 25-12.01.114 1 IIpyxuna Spring

29 PI'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve

30 PI'C 25-12.01.116 1 Koo 3ammTHOE Guard ring
31 PI'C 25-12.01.112 1 Cemio Seat

32 006-009-19-2-2.9833 3 Kombmo O-ring

33 012-016-25-2-3.9833 3 Kombmo O-ring

34 VI'A 1-01.01.032 2 Koo 3ammTHOE Guard ring
35 YTI'A 1-01.01.023 1 Cemio Seat

36 YT'A 1-01.01.031 1 [ITait6a Washer

37 YTI'A 1-01.01.026 1 CrepxeHb Stem

38 YI'A 1-01.01.029 1 [Ipyxuna Spring

39 YI'A 1-01.01.028 1 [Hopiens Piston

40 VI'A 1-01.01.022 1 CrakaHn Sleeve

41 VI'A 1-01.01.025 1 dnanen Flange

42 6.6402 2 [ITait0a Washer

43 3M6x16.7798 2 bont Bolt

44 3M6x20.7798 1 bont Bolt

45 M6.5915 1 l"atika Nut

46 021-025-25-2-3 1 Konb1io O-ring

112



Puc. 44. / Fig. 44. PI'C25I'-12.12.000 Cexnuus padouyasi 3-X NO3MIHMOHHASA C NEePeJMBHBIMH KJIANOHAMH /
3 position working section with valves
113



PI'C 25I'-12.12.000 Cexnus padouast 3-Xx NnO3MLMOHHAs Puc. 44
€ MepeJIMBHBIMY KJIANIAHAMU
3-position working section with valves Fig. 44
Ref. Part Number Q-ty L

No /i1 O6o3HAYCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25T-12.12.100 2 Knaman oOpaTHBIi yripaBisieMblid Pilot operated check valve
2 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBHK Shank
3 PTC 25-12.01.014 2 Onopa npyxuHsl Spring support
4 PI'C 25-12.02.005 1 Knaman o6patHsIii Check valve
5 PI'C 25-12.02.006 1 Cemio Seat
6 PT'C 25-12.02.007 1 [Ipyxuna knanana Valve spring
7 PI'C 251-12.11.003 2 Kppimka Cover
8 PI'C 251-12.01.006 1 XBOCTOBHK Shank
9 PT'C 251-12.11.025 2 Onopa npyxuHsl Spring support
10 PI'C 251-12.11.026 1 IIpy>xnHa nenTpupyronias Centre spring
11 PT'C 25T-12.11.027 1 [Ipyxuna Spring
12 PI"C 25T-12.12.002 1 30JI0THUK Spool
13 PI'C 25T-12.15.001 1 Kopmyc Housing
14 M8x25.11738 4 Bunt Screw
15 M10x50.11738 12 Bunr Screw
16 8.651°.6402 4 [aii6a Washer
17 10.65I.6402 14 [aii0a Washer
18 055-060-30-2-2.9833 2 Konsno Ring
19 021-025-25-2-2.9833 4 Kounb1o Ring
20 PI'C 25-12.01.112 1 Cenno Seat
21 PI'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve
22 PI'C 25-12.01.114 1 IIpyxxuna Spring
23 PI'C 25-12.01.115 1 IIpobka Plug fitting
24 PI'C 25-12.01.116 1 Koib110 3ammTHOE Guard ring
25 PI'C 25T-12.12.101 1 Kopmyc Housing
26 030-035-30-2-2.9833 1 Komnpmo Ring

114




A2 Al A4 A3

115 Puc. 45. / Fig. 45. 350.06.09.000 Yupagsiaenue ruapopacnpeaeanrtesiem / Pilot control system



350.06.09.000 YnpagJienue pacnpeneauresieM Puc. 45
Pilot control system Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty ..
Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumeHnoBanne Denomination
1 350.06.09.100 1 Tpy0OompoBos Pipeline
2 350.06.09.200 1 Tpy6omnpoBos Pipeline
3 350.06.09.300 1 TpyOompoBox Pipeline
4 350.06.09.400 1 Biok Block
5 TO-28A.06.09.050 1 PyxaB Hose
6 TO-28A.06.09.060 1 VroabHUK Angle fitting
7 TO-28A.06.09.070 1 TpoliHuK Tee-fitting
8 TO-28A.06.09.090 1 Pykas Hose
9 350.06.09.001 1 Kponmreiin Bracket
10 TO-28A.06.09.003 1 Tpolinuk Tee-fitting
11 TO-28A.06.09.004 1 Tajika Nut
12 TO-28A.06.09.005 1 Kponmreitn Bracket
13 YAI'1-01.01.001 1 Ityuep Union
14 YI'1-01.01.002 20 Tynep Union
15 YI'1-01.01.003 2 tyuep Union
16 VII'1-01.03.001 6 ITyrep Union
17 M8x20.7796 2 Bonr Bolt
18 M10x20.7796 6 Bour Bolt
19 M6x12.7798 2 Boar Bolt
20 M6x16.17473 4 Bunr Screw
21 6.6402 6 [Iait0a Washer
22 8.6402 2 [ITaii6a Washer
23 10.6402 6 Iaii6a Washer
24 011-014-19.9833/18829 6 Komsio O-ring
25 012-016-25.9833/18829 6 Komnsio O-ring
26 12A0.23358 1 IIpoxnanka Gasket
27 14A0.23358 1 TIpoxnaaka Gasket
28 10x17,5-1,47.10362 1 Pykas (L=1500 mm) Hose (L=1500 mm)
29 12-20/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
30 KC 5300 3 KabenbHas cTskka Cable
31 KT'-6/3P2 1 Knaman ruapoynpaBiiseMblit Float position valve
32 64000A 1 T'uaponHEeBMOAKKYyMYJISTOD Hydraulic accumulator
33 1SN NP6x900 A61A61 1 Pykas Hose
34 1SN NP6x1050 A60A61 6 Pykas Hose
35 1SN NP6x850 A60A61 1 Pykas Hose
36 1SN NP6x1850 A60A61 2 Pykas Hose
37 1SN NP6x2250 A60A61 2 Pykas Hose
38 101BH-01 (BY-8/1) 1 Brok ympasiaeHus Pilot control unit

116






350.06.19.000 Hununap crpesioBoi Puc. 46
Lift cylinder Fig. 46
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 350.06.01.100 1 Hunuanap Cylinder
2 350.06.01.005 1 IIToK Rod
3 24138557 SB 080-085-14,8 1 Konbio Ring
4 349890 KI 310 080-090-10 1 Konbio Ring
5 86196 ASOB 080-088-4-7 1 I'psizecreMHuK Dirt scraper
6 130-140-58-2-2 1 Konsno Ring
7 TO-28.28.04.005 1 Konb1o 3amuTtHOE Guard ring
8 350.06.19.002 1 danen Flange
9 18.6402 11 Llaii6a Washer
10 350.06.01.004 11 Boar Bolt
11 M10x30.1478 1 Bunr Screw
12 M10.5915 1 Taiixa Nut
13 TO-28.28.04.400 1 [Tpoymmna Eye lug
14 350.06.15.004 1 Taiixa Nut
15 24130964 KB 140-135-14,8 2 Konbmo Ring
16 477954 SIMKO 300 140-119-7.8 1 Konbmo Ring
17 350.06.19.001 1 [opieHs Piston
18 TO-28.06.03.014 2 Komb1io 3amurHoe Guard ring
19 050-060-58.9833 1 Komnsmo O-ring
20 B.105.13943 2 Kosb1o Ring
21 HICJI-70 1 IMommumank Bearing

118






350.06.18.000 uauHAp KOBLIOBBIM Puc. 47
Tilt cylinder Fig. 47
Ref. Part Number Q-ty L

Ne ri/m 0603HaYCHNE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination

1 350.06.15.100 1 Hunmuaap Cylinder

2 350.06.15.001 1 [HTox Rod

3 24138557 SB 080-085-14,8 1 Kounb1io Ring

4 349890 KI 310 080-090-10,0 1 Koumnb1o Ring

5 86196 ASOB 080-088-4-7 1 I'psizecreMHnk Dirt scraper

6 170-180-58-2-2.9833 1 Kounb1ro O-ring

7 350.06.15.005 1 Konsno 3amuTHOE Guard ring

8 350.06.18.001 1 Dnanen Flange

9 18.6402 14 [Taii6a Washer

10 350.06.01.004 14 Bont Bolt

11 BM10x30.1481 1 Bunr Screw

12 M10.5915 1 laiika Nut

13 TO-28.06.03.005 1 [Tpoyminna Eye lug

14 ICJI-80 2 IToammnuuk Bearing

15 B 125.13.943 4 Komsbrro Ring

16 350.06.15.004 1 laiika Nut

17 24130976 KB 180-175-14,8 2 Komnbro Ring

18 350.06.18.002 1 [opriens Piston

19 417470 SIMKO 300 180-159-7,8 1 KoumnbIo Ring

20 TO-28.06.03.014 2 Kosbe1io 3amurHOE Guard ring

21 050-060-58-2-2.9833 1 Kounb1ro O-ring

120



I'mppo6ak / Hydraulic tank

Puc. 48. / Fig. 48. 350.06.16.000

121



350.06.16.000 I'mapobax Puc. 48
Hydraulic tank Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 BM5x12.17473 12 BunT Screw
2 5.6402 12 [ait6a Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Koo Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macnoyka3zaTeinb Oil level sight gauge
5 032-040-46-2-2.9833/18829 |2 Kombmo O-ring
6 350.06.16.100 1 Koprmryc rumpobaka Hydraulic tank housing
7 170-180-58-2-2.9833/18829 |2 Kombmo O-ring
8 TO-18/1.06.01.600 1 Kppimka Cover
9 10.6402 8 [ait6a Washer
10 M10x20.7796 8 Bont Bolt
11 082.11.01.040 1 dunptp Filter
12 TO-18B.72.01.001 1 ITpoxnanka Gasket
13 TO-18/1.06.01.002 1 Kpermrka Cover
14 M6x16.7798 6 Bont Bolt
15 6.6402 6 [laii6a Washer
16 ¥22-2.37-45.90.100 1 Perynsrop naBnenuns runapobaka Hydraulic tank pressure governor
17 TO-28.26.01.004 1 [Ipoxmanka Gasket
18 TO-18/1.06.01.001 1 Kpsrmrka Cover
19 TO-18b5.06.01.006 1 [pyxuna Spring
20 TO-27-1-16.01.07.000 1 Knaman npegoxpaHuTeIbHbINH Pressure relief valve
21 TO-27-1-16.01.00.019 3 [Tpoxaaka Gasket
22 TO-18B.76.01.200 1 OmnpaBka Mandrel
23 ZII)’I}\E/IFI (5)(")1:1\1/[8A2_C52 66-1-05) 2 OuUIbTPOITEMEHT Filter element
24 K11/4” 1 IIpoOka MarHuTHAs CIMBHAS Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30-2-2.9833/18829 1 Komnbio O-ring
26 23-100 1 [Hapuk Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 1 [1aii6a Washer
28 TO-27-1-16.01.00.004 1 Hunmens Nipple

122



123 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000-02 I'mapocucrema pysaeBoro ynpasienus / Steering hydraulics



TO-28A.78.00.000-02 I'uapocucrema pyseBoro ynpasjeHus Puc. 49-50
Steering hydraulics Fig. 49-50
Ref. Part Number Q-ty oL

No /i1 O603HAYCHIE KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
1 TO-18A.08.00.140 1 Tpy6ompoBon Pipeline
2 TO-185.08.04.000-01 1 @unbTp MaruCTpaNbHbIA Filter
3 TO-185.08.10.000 1 Kponmurreiin Bracket
4 TO-18]1.08.04.000 1 Kianan o6paTHbIi Check valve
5 TO-18]1.08.08.000 1 Tpy6ompoBon Pipeline
6 TO-28.29.01.000 1 Tpybonposox Pipeline
7 TO-28.29.03.000 1 Tynep Union
8 T0O-28.29.09.000 1 Tpy6ompoBon Pipeline
9 TO-28.29.10.000 1 Tpybomnposox Pipeline
10 TO-28.29.18.000 1 [TepexonHuk Adapter
11 T0O-28.29.20.000 1 Knanan oOpatHbrit Check valve
12 342 PL.08.02.000 1 Komnnexrop cnuBHOM Return line collector
13 TO-28A.06.09.050-01 1 Pyxas Hose
14 TO-28A.08.20.000 2 ['uppouunuHAp MOBOPOTA PYIIs Steering hydraulic cylinder
15 VYTI'A1.06.00.000-02 1 Pene naBnenus Pressure relay
16 VI'1-02.01.020 1 Coenunenue Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 [MTynep Union
18 342PL.06.09.002 1 MTynep Union
19 342PL.08.00.003 1 Hltyuep Union
20 342PL.08.00.004 1 Hltyuep Union
21 342PL.08.00.006 1 Hltyuep Union
22 342PL.08.00.008 1 [Tura Plate
23 342PL.08.00.009 4 HInuneka Stud
24 TO-18.08.00.004 2 [MTynep Union

124



125 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000-02 I'mapocucrema pysaeBoro ynpasienus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 [MTanern Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Purens Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 Hepxarens Holder
28 T0O-28.08.00.001 2 bont Bolt
29 T0O-28.29.00.001 2 tymep Union
30 TO-28.78.00.004 1 ryuep Union
31 TO-28.78.00.005 1 [MTtyuep Union
32 YAI'1-01.03.001 3 [Tymep Union
33 YI'1-01.06.002 1 tymep Union
34 YI'1-01.12.004 2 tyuep Union
35 YIT'1-09.03.001 1 3armymika Plug fittng
36 YI'1-09.03.002 1 3armymika Plug fittng
37 M8x40.7796 2 bont Bolt
38 M8x80.7796 2 bont Bolt
39 M10x20.7796 4 Bbont Bolt
40 M12x20.7796 2 bont Bolt
41 M12x30.7796 8 Bont Bolt
42 M8.5915 2 laiika Nut
43 M10.5915 4 laiika Nut
44 M14.15803 1 Kontpraiika Check nut
45 8.6402 4 [1ati6a Washer
46 10.6402 8 [Tati6a Washer
47 12.6402 10 [ITaii6a Washer
48 A8.02.11371 4 [afi6a Washer
49 039-045-36.9833/18829 3 Komnbio O-ring
50 050-060-58.9833/18829 8 Komnbio O-ring
51 1.3.19853 4 Macnenka Crease fitting

126




26 47 41

v
II W e .
\ I
\%
Il

61

/

—
[T T T

127 Puc. 50. / Fig. 50. TO0O-28A.78.00.000-02 I'mapocucrema pysiesoro ynpasiaenus / Steering hydraulics



Ref.

Part Number

Q-ty

Ne m/m 0603HAYCHIIE KOTI-BO HanMeHoBaHue Denomination
52 14A0.23358 4 [Ipoxnaaka Gasket

53 16A0.23358 1 [Ipoxianka Gasket

54 22A0.23358 4 [Ipoxnaaka Gasket

55 27A0.23358 6 [Ipoxnaaka Gasket

56 12x20-1,6.10362 1 Pykas (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
57 20x29-1,6.10362 2 Pykas (L=550 mm) Hose (L=550 mm)
58 20x29-1,6.10362 1 Pykas (L=820 mm) Hose (L=820 mm)
59 9KOT16/3TK 1 I'uapoxnanan oOpaTHBII Check valve

60 141-11000 1 Kianan npuopurteTHbIi Priority valve

61 1092.800 1 Hacoc-no3atop Steering unit

62 12-20/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke

63 20-32/9-C7TW2 6 3axxum TORRO Yoke

64 KCY-140.TV 100-18 1 KaGenpHas cTskka Cable

65 1SN NP6x350A60A61 1 PykaB BBICOKOTO HaBJICHUS Hose

66 1SN NP6x650A60A61 1 PykaB BBICOKOTO HaBJICHUS Hose

67 ISN NP6x1050A61A61 1 PykaB BBICOKOTO HaBJICHUS Hose

68 1SN NP13x850A10spA10sp 2 PykaB BBICOKOTO HaBJICHUS Hose

69 ISN NP13x1250A10spA10sp 2 PykaB BBICOKOTO HaBJICHUS Hose

70 2SN NP13x1550A10spA13sp 2 PykaB BBICOKOTO HaBJICHUS Hose

71 2SN NP16x600A11spAllsp 1 PykaB BBICOKOTO 1aBJICHUS Hose

72 2SN NP20x650A10spAllsp 1 PykaB BBICOKOTO 1aBJICHUS Hose

73 2SN NP20x650A10spA10sp 1 PykaB BbICOKOTO JaBIEHMUSI Hose

74 2SN NP20x850A10spA10sp 1 PykaB BBICOKOTO 1aBJICHUS Hose

75 TO-18.08.02.009 1 [Taii0a Washer

128




129

Puc. 51. / Fig. 51.

TO-185.08.04.000-01

10

®uabTp Maructpaabubii / Filter

11



TO-185.08.04.000-01 @OuabTp MarncTpaJbHbIN Puc. 51
Filter Fig. 51
Ref. Part Number Q-ty .

No m/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
1 TO-185.08.04.200-01 1 Kppimka Cover
2 ®M 100-200 1 OuIbTp OYUCTKU Macia Filter element
3 TO-185.08.04.001 2 [Tpoxnanka Gasket
4 TO-185.08.04.202 1 CrepxeHb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 1 [Ipy>xuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 1 [Iaii6a ynopHas Thrust washer
7 2x16.397 1 nauaT Cotter pin
8 TO-27-1-10.01.03.002 1 Knanan Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 1 Kopmyc kimanana Vallve body
10 TO-185.08.04.100 1 Crakan Sleeve
11 YAI'1-09.03.002 1 3armymika Plug fitting
12 TO-27-1-10.01.00.009 1 Komb11o 3amuTHOE Guard ring
13 120-130-56.9333/18829 1 Kombmo O-ring

130







TO-28A.08.20.000 Huaunap pyneBoii Puc. 52
Steering cylinder Fig. 52
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 O60o3HAYCHNE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-28A.28.05.001 1 [HTox Rod
2 24131024 SB 040-045-9,6 2 Konbiio Ring
3 24223147 OMS-MR 40-50,7-4,0 |2 Konsio Ring
4 TO-28A.08.05.100 1 unusaap Cylinder
5 86187 ASOB 040-088-4-7 1 I'psizecbeMHuK Dirt scraper
6 072-080-46.9833 1 Konsno O-ring
7 T0O-49.12.00.708 1 Konbio 3amuTHOE Guard ring
8 TO-28A.08.20.001 1 Crakan Sleeve
9 T0O-49.12.00.701 1 Iaiika Nut
10 BM10x30.1481 1 Bunt Screw
11 M10.5915 1 Iaiika Nut
12 TO-18A.08.03.002-01 1 IIpoymuna Eye lug
13 [11C-40.3635 2 [oammnHuk Bearing
14 B62.13941 4 Konso Ring
15 TO-28A.08.05.002 1 Iaiika Nut
16 24130950 KB 80-75-9,6 2 Konb1ro Ring
17 TO-28A.08.20.002 1 [Topmiens Piston
18 24213784 OMK-MR 80-59-7,7 1 Konsno Ring
19 032-040-46.9833 1 Konsio O-ring

132




133 Puc. 53. / Fig. 53. 350.09.00.000 Yupasiaenue / Controls



350.09.00.000 Ynpasienne Puc. 53
Controls Fig. 53
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603HaYeHNe KOJI-BO HaumeHoBanne Denomination
1 350.09.02.000 1 Tsra Rod
2 350.09.01.000 1 Pbruar Lever
3 TO-185.79.02.000 2 Tsra Rod
4 TO-18b.79.04.000 1 Tsra Rod
5 TO-185.79.06.000 1 Tsra Rod
6 TO-18b5.79.05.000 1 Tsra Rod
7 TO-18/1.09.06.000 1 MexaHusM ynpaBieHus Control gear
8 TO-28A.09.02.020 1 Tsra Rod
9 350.09.04.000 1 Kponmreitn Bracket
10 350.09.03.000 1 Tsra Rod
11 To-28A.09.00.003 1 Kpounumrreiin Bracket
12 TO-18/1.09.00.003 1 [Tpyxuna Spring
13 350.09.00.100 1 Kponmrein Bracket
14 342PL.09.02.000 1 Tpoc Cable
15 J1-902.62.00.005 1 XomyT Yoke
16 T0O-25.58.07.008 10 [Taii6a Washer
17 TO-18A.09.00.003 HInnibka Stud
18 12.6402 [aii6a Washer
19 M12.5916 laiika Nut

134



135 Puc. 53. / Fig. 53. 350.09.00.000 Yupasiaenue / Controls



Ref. Part Number Q-ty ..
Ne ri/m 0603HaYCHNE KOJI-BO HaumeHnoBanne Denomination
20 TO-18A.09.00.002 2 Brynka Bush
21 M38.5916 1 laiika Nut
22 2x20.019 11 nnuHT Cotter pin
23 2.5x20.019 7 nnuHT Cotter pin
24 6-8d11x32.9650 1 Ochw Pin
25 M10.5915 1 laiika Nut
26 10.6402 1 [HTaii6a Washer
27 6-10d11x30.9650 11 Och Pin
28 BK-418 1 BriknrouaTens Switch
29 TO-18A.09.00.009 2 Poruar Lever
30 TO-18A.09.00.605 1 Och Pin
31 TO-18/1.09.02.001 1 HTox Rod
32 TO-181.09.02.002 1 Ochp Pin
33 TO-1871.09.02.004 1 Ppraar Lever
34 A12.02.C13.11371 1 laiiba Washer
35 A10.02.C13.11371 2 [laii6a Washer
36 3.2x20.019 1 nnuHT Cotter pin
37 8.6402 1 [laiiba Washer
38 To-18A.09.00.032 1 Bunka Fork
39 M12.5915 1 laiika Nut

136



....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

ﬁ
»t—°—1__"_i-\—|
el |

L

e
Lo B
2 L

7 9y
[

[e
\
4

[ele]e
N
i
[

*lglc
Ny
o

3
1
&.

- 0
R

flol<lslololo]

o

35 w_%w.

N

221-2 <é%m
221-3

7.
210+

HEPFELEM @ &~ :
vac 7 [—HZ
L\#WW% _|h|E.T|.|__I_ (=]
& g2c |
T ghr| %ﬂ.,ﬂ? 7
o ot v, e |
o = ||| st 4] ®
5 ] RN ] Y®
> R ey e f] 8 [oT 38 222
S ey 55 1 ﬂ» 18 e va
]‘».«J L goe &k~ 2 ¢ = 2 = K - P i
™ e |v.|.umn_u o * e 3 L2 1-122
=912
TN ||| £ ||| =1} o
gy i v u {]ue < NN
. < yA e
Ui p—T. I 8
& v | P13 e
L e 57 p : i : bl
o e & b &k —a— 1 J ”
. =2 g RS Ty Teo Jns i o L4 5
e Dy te2 L §8 888 & 8 R &8 5 P
= ol @yl (||| e e legn o e lenl || S
7 ve Z g
o syl ® O ® @ ® ® @ es.
) Te~|_
0
v :
—>— .

% 5204
£

308

VS'L

T T T=
3

—|
@
»—as— L——3p5

244

»— 243
4

5

W

==
7R} 23

|_

|_

Jduektpocucrema / Electricals

351.11.00.000

Puc. 54. / Fig. 54.

137



351.11.00.000 DJleKTpocucTeMa Puc. 54
Electricals Fig. 54
Ref. Part Number Q-ty o

No m/m1 OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 6CT-190A 2 barapes akkyMynsTopHas Storage battery

2 11.3722 1 bnok npenoxpanureneit Fuse block

3 BII-1 1 brok mpenoxpanuTtenei Fuse block

4 IMP112 2 bnok npenoxpanuteneit Fuse block

5 7002.3761 1 brok ynpaBieHus: 3ByKOBBIM CHTHAJIOM Horn control unit

6 CIII 551135111-9 1 Bunka Plug

7 CIHI32TIK121MI-7 1 Bunka Plug

8 11.3704 2 Brixmouarens Switch

9 12.3704-05 1 Brikmouatens Switch

10 32.3710M 1 Brixmouarens Switch

11 3812.3710-02.04 1 Brikmouatens Switch

12 BK-12-1 1 Brikmouarens Switch

13 BK-12-3 2 Brixmrouarens Switch

14 BK343-01.12 1 Brikmouarens Switch

15 BK343-01.17 1 Beoikiouatens Switch

16 BK343-03.01 2 Brikmouarens Switch

17 BK416-M-01 1 Brixmrouarens Switch

18 BM1212.3737-02 1 Brikmouarens Switch

19 BK-12b 2 Brixmrouarens Switch

20 1'994.3701-1 1 I'eneparop Alternator

138




....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

ﬁ
»t—°—1__"_i-\—|
el |

L

e
Lo B
2 L

7 9y
[

[e
\
4

[ele]e
N
i
[

*lglc
Ny
o

3
1
&.

- 0
R

flol<lslololo]

o

35 w_%w.

N

221-2 <é%m
221-3

7.
210+

HEPFELEM @ &~ :
vac 7 [—HZ
L\#WW% _|h|E.T|.|__I_ (=]
& g2c |
T ghr| %ﬂ.,ﬂ? 7
o ot v, e |
o = ||| st 4] ®
5 ] RN ] Y®
> R ey e f] 8 [oT 38 222
S ey 55 1 ﬂ» 18 e va
]‘».«J L goe &k~ 2 ¢ = 2 = K - P i
™ e |v.|.umn_u o * e 3 L2 1-122
=912
TN ||| £ ||| =1} o
gy i v u {]ue < NN
. < yA e
Ui p—T. I 8
& v | P13 e
L e 57 p : i : bl
o e & b &k —a— 1 J ”
. =2 g RS Ty Teo Jns i o L4 5
e Dy te2 L §8 888 & 8 R &8 5 P
= ol @yl (||| e e legn o e lenl || S
7 ve Z g
o syl ® O ® @ ® ® @ es.
) Te~|_
0
v :
—>— .

% 5204
£

308

VS'L

T T T=
3

—|
@
»—as— L——3p5

244

»— 243
4

5

W

==
7R} 23

|_

|_

Jduektpocucrema / Electricals

351.11.00.000

Puc. 54. / Fig. 54.

139



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
21 J-20 1 Jatuuk Sensor
22 JJ-10-02 1 JlaTumk Sensor
23 1602.3829 1 JaTtamk Sensor
24 JA1IB-02 1 JaTtumk Sensor
25 JAJIM 1 Jatuuk Sensor
26 JATXK 1 JlaTumk Sensor
27 JCD-65 1 JaTtamk Sensor
28 AYMII-0,5 1 JaTtumk Sensor
29 AYTXK 2 JlaTuuk Sensor
30 KJI203A 1 Huon Diode
31 K1226b 16 Huon Diode
32 KZ18000-1 1 KomOunamus mpudopos Instruments combination
33 2102.3803 1 Jlamnia KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
34 2212.3803-05 1 Jlamma KOHTpOJBHAS Pilot lamp
35 2212.3803-07 1 Jlammia KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
36 2212.3803-20 1 Jlamnia KOHTpOJIBHAsS Pilot lamp
37 2212.3803-24 1 Jlamnia KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
38 2212.3803-28 1 Jlamma KOHTpOJBHAS Pilot lamp
39 2212.3803-86 1 Jlammia KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
40 I11308-5"0" 2 Jlamna noaxanoTHas Bonnet light
41 MII2101AYXJI3 ucn. 041A 3 MUuKpOBBIKIIIOUATEINb Microswitch
42 6002.3730A 1 MoTopenyKTop CTEeKIO0YUCTUTENS Windscreen wiper motor

140




....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

ﬁ
»t—°—1__"_i-\—|
el |

L

e
Lo B
2 L

7 9y
[

[e
\
4

[ele]e
N
i
[

*lglc
Ny
o

3
1
&.

- 0
R

flol<lslololo]

o

35 w_%w.

N

221-2 <é%m
221-3

7.
210+

HEPFELEM @ &~ :
vac 7 [—HZ
L\#WW% _|h|E.T|.|__I_ (=]
& g2c |
T ghr| %ﬂ.,ﬂ? 7
o ot v, e |
o = ||| st 4] ®
5 ] RN ] Y®
> R ey e f] 8 [oT 38 222
S ey 55 1 ﬂ» 18 e va
]‘».«J L goe &k~ 2 ¢ = 2 = K - P i
™ e |v.|.umn_u o * e 3 L2 1-122
=912
TN ||| £ ||| =1} o
gy i v u {]ue < NN
. < yA e
Ui p—T. I 8
& v | P13 e
L e 57 p : i : bl
o e & b &k —a— 1 J ”
. =2 g RS Ty Teo Jns i o L4 5
e Dy te2 L §8 888 & 8 R &8 5 P
= ol @yl (||| e e legn o e lenl || S
7 ve Z g
o syl ® O ® @ ® ® @ es.
) Te~|_
0
v :
—>— .

% 5204
£

308

VS'L

T T T=
3

—|
@
»—as— L——3p5

244

»— 243
4

5

W

==
7R} 23

|_

|_

Jduektpocucrema / Electricals

351.11.00.000

Puc. 54. / Fig. 54.

141



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
43 6002.3730-01 1 MoTopeayKTop CTeKIOOUUCTUTEISA Windscreen wiper motor
44 I114.3723 1 ITanens coenuHUTENbHAA Connector panel
45 I117.3723 1 ITagens coenuHUTENBLHAS Connector panel
46 581.3710-01 1 [lepexmtouarenn Switch
47 66.3709 1 ITepexmoyarens Switch
48 [1147-01.09 1 [Tepexmtouaresnn Switch
49 [1147-04.11 1 [Tepexrogarens Switch
50 [1147-09.09 1 [lepexmtouarenn Switch
51 I1150-14.10 1 ITepexmtoyarens Switch
52 11.3714 1 [Tnadon ocemnieHus Dome lampt
53 I1P119-01 1 IIpenoxpanurens Fuse
54 OU 8059-8 2 IIpueMHUK yKa3arens JaBICHUS Pressure gauge receiver
55 OU 8059-6 1 IIpueMHUK yKa3arens JaBICHUSA Pressure gauge receiver
56 526-8104210 1 DIIeKTPOABUTATENIh BEHTHUIISITOPA Fan electric motor
57 OU 8058 1 [TpreMHUK yKa3aTels TeMIepaTypbl Temperature gauge receiver
58 1711.3741 1 [TpucnocobreHne mycKoBOE a3p0o30JIbHOE Ether start aider
59 733.3747 1 Pene Relay
60 738.3747-20 1 Pene Relay
61 901.3747 6 Pene Relay
62 PC-493 2 Pene-npepriBaTens Relay breaker
63 PC-951A 1 Pene noBopoToB Turn indicator relay

142




....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

ﬁ
»t—°—1__"_i-\—|
el |

L

e
Lo B
2 L

7 9y
[

[e
\
4

[ele]e
N
i
[

*lglc
Ny
o

3
1
&.

- 0
R

flol<lslololo]

o

35 w_%w.

N

221-2 <é%m
221-3

7.
210+

HEPFELEM @ &~ :
vac 7 [—HZ
L\#WW% _|h|E.T|.|__I_ (=]
& g2c |
T ghr| %ﬂ.,ﬂ? 7
o ot v, e |
o = ||| st 4] ®
5 ] RN ] Y®
> R ey e f] 8 [oT 38 222
S ey 55 1 ﬂ» 18 e va
]‘».«J L goe &k~ 2 ¢ = 2 = K - P i
™ e |v.|.umn_u o * e 3 L2 1-122
=912
TN ||| £ ||| =1} o
gy i v u {]ue < NN
. < yA e
Ui p—T. I 8
& v | P13 e
L e 57 p : i : bl
o e & b &k —a— 1 J ”
. =2 g RS Ty Teo Jns i o L4 5
e Dy te2 L §8 888 & 8 R &8 5 P
= ol @yl (||| e e legn o e lenl || S
7 ve Z g
o syl ® O ® @ ® ® @ es.
) Te~|_
0
v :
—>— .

% 5204
£

308

VS'L

T T T=
3

—|
@
»—as— L——3p5

244

»— 243
4

5

W

==
7R} 23

|_

|_

Jduektpocucrema / Electricals

351.11.00.000

Puc. 54. / Fig. 54.

143



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HaYCHIIe KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
64 AP-93 1 Poserka Socket
65 CII3211121-7 2 Pozerka Socket
66 CILISSIIK35T-9 1 Poserka Socket
67 C313 1 Curnain 3ByKoBOH Horn
68 C314r 1 Curnain 3ByKoBOH Horn
69 CT142H 1 Craprep Starting motor
70 CDAT-10 1 CTeKI00MbIBaTENb Windscreen washer
71 8703.302/6-01 1 ®dapa nopoxHas Headlight
72 8703.302/06-01 1 dapa gopoxHas Headlight
73 8724.3.09 4 dapa pabouas Headlight
74 7462.3716 (paBblii) 1 ®onHaps MHOTODYHKIIMOHATBHBIHN 3aTHUH Multifunctional light, rear, right hand
75 7472.3716 (n1eBbIit) 1 ®onHaps MHOTO(DYHKIMOHATIBHBIHN 3aIHUI Multifunctional light, rear, left hand
76 112.00.05 1 ®doHapb OCBEIICHHSI HOMEPHOTO 3HaKa License plate light
77 3733.3712 2 donapp nepeaHu MHOTO()YHKITHOHAIBHBIN Multifunctional light, front
78 ®C-2-24 opaHxeBbIi 1 @oHAph CUTHAIBHBIN Light
79 490.3730 2 DIIEKTPOABUTATEIb Electric motor

144




145 Puc. 55. / Fig. 55. 350.04.00.000 YcranoBka kapaanHbix BaJioB / Propeller shafts setup



350.04.00.000 YcraHoBKka KapIaHHBIX BAJIOB Puc. 55
Propeller shafts setup Fig. 55
Ref. Part Number Q-ty .

No 11/ OGo3HAYCHIIE KOJL-BO HaumenoBanue Denomination
1 375-2202010-01 1 Ban xapnanHbIit Propeller shaft
2 157K1-2202011-02 1 Ban xapnaHHbIi Propeller shaft
3 KHC 0104040-20 1 Ban xapnaHHbIi Propeller shaft
4 TO-28A.04.00.100-01 1 Basn kapnannbrit Propeller shaft
5 371264-1129 40 Bonr Bolt
6 10.0T65I'.6402 40 [aii6a* Washer*
7 250688-1129 40 laiika Nut
8 TO-28.74.00.001 2 bonr** Bolt**
9 TO-28A.04.00.002 2 [ITaii6a Washer
10 M20.5815 2 laiika Nut
11 TO-18A.04.00.002 8 bont Bolt
12 14.0T651'.6402 8 [ait6a™*** Washer***
13 M14x1,5-6H.5915 8 [aiika Nut

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha a0y 252136-112 (MA3, 'A3);
** Jlomyckaercs 3amena Ha 6oat 3M20x80.109.40X.7796;
**% Jlomyckaercs 3aMeHa Ha 1maiioy 252138-112 (MA3, 'A3);

* Interchangeable with washer 252136-112 (MAZ, GAZ)
** Interchangeable with bolt 3M20x80.109.40X.7796
*#* Interchangeable with washer 252138-112 (MAZ, GAZ)

146




Puc. 56. / Fig. 56. TO-28A.04.00.100-01 Ban kapaannblii / Propeller shaft

147



TO-28A.04.00.100-01 Baa kapaanHbIi Puc. 56
Propeller shaft Fig. 56
Ref. Part Number Q-ty o

No m/mi O603HAYCHIE KOTI-BO HaunmeHnoBanue Denomination
1 TO-28A.04.00.110-01 1 Ban Shaft
2 TO-28A.04.00.101 1 Kpprmka* Cover*
3 TO-28A.04.00.102 1 Kppimrka** Cover**
4 TO-28A.04.00.103 1 Ornopa Support
5 TO-28A.04.00.104 2 IIpoknanka Gasket
6 v¥22.1002-03.033 1 dnanern Flange
7 J1-902.11.00.009 1 [aii6a Washer
8 [1-902.11.00.008 1 [aiika Nut
9 M12x35.7796 12 bont Bolt
10 12.6402 12 [ITaii6a Washer
11 5x63.397 1 nnuHT Cotter pin
12 1.2-75x100-1.8752 2 Mamnxera Collar
13 53611.8338 1 IMomgmmnuuk Bearing
14 4008M-2201.045-01 1 Bunka ckonp3sias Slip yoke

** JlomyckaeTcs 3aMeHa Ha KpbImKy TO-28A.04.00.106;

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha Kpbiky TO-28A.04.00.105 ;

* Interchangeable with cover TO-28A.04.00.105
** Interchangeable with cover TO-28A.04.00.106

148




149 Puc. 57./ Fig. 57.  350.05.00.000 YcranoBka MocToB M KoJiec / Axles and wheels



T0-350.05.00.000 YcTraHoBKa MOCTOB U KoJlec Puc. 57
Axles and wheels Fig. 57
Ref. Part Number Q-ty .

No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 350.05.02.000 2 Koneco Wheel
2 M27x2.5931 16 [aiika Nut
3 27.6402 16 [Taii6a Washer
4 TO-18.05.00.001-01 16 bont Bolt
5 M12x25.7796 6 bont Bolt
6 12.6402 6 [Taii6a Washer
7 2.3.45.116xp.19853 2 Macnenka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 1 [Tanen Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Ckoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 1 Brynka Bush
11 350.05.01.100 1 Pamka 6anancupHas Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 1 [Tanen Pin
13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush
14 342.05.01.000-01 2 Mocrt Benymui Driving axle
15 ¥2210.20H-2-03.301 48 CrepxeHb Stem
16 350.05.00.001 48 [aiika Nut
17 350.05.02.000-01 2 Koneco Wheel

150




151 Puc. 58. / Fig. 58. 350.05.02.000 KoJjieco / Wheel



350.05.02.000 Kouaeco Puc. 58
Wheel Fig. 58
Ref. Part Number Q-ty .
No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 6 Iaiika Nut
2 TO-18.05.02.002 6 boar Bolt
3 TO-28A.05.02.100 1 O6on Rim
4 TO-28A.05.02.200 1 O6on Rim
5 20,5-25 ©-92AH.C.20 1 [una Tire

152




153 Puc. 59. / Fig. 59. 342.05.01.000-01 Moct Beaymmii / Driving axle



342.05.01.000-01 MocT Bexyuuii Puc. 59
Driving axle Fig. 59
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ni/m 0603HaUCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanune Denomination
1 ¥2210.20H-2-03.000-02 2 Konecnas nepenaya Final drive
2 342.05.01.050 1 ['maBHas nepenaua Main gear
3 ¥2210.20H-2-00.001 1 Kaprep mocta Driving axle housing
4 ¥2210.20H-2-00.003 2 [Tomyoch Axle shaft
5 M12x35.88.35.0115.7796 19 bonr Bolt
6 M20x1,5x55.109.40X.0115.7796 32 bonr Bolt
7 12.651.6402 19 [ait6a Washer
8 20.65I.6402 32 [ITaii6a Washer
9 2-1/2” OCT 22-1624.18-84 2 [Tpobxa Plug fitting
10 2.12x36. 3128 1 [Htudt Pin
11 298430-1129 1 Canyn Breather

154




155 Puc. 60. / Fig. 60. 342.05.01.050 I'maBuast nepenaya / Main gear



342.05.01.050 I'naBHas nepenaua Puc. 60
Main gear Fig. 60
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 O60o3HAYCHNE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-2-02.023 1 Kopmyc Housing
2 342.05.01.070 1 Hudepenmman Differential
3 3M8x16.56.0115.7796 4 Bont Bolt
4 6,3x60.0115.397 1 IrmmuaT Cotter pin
5 ¥2210.20H-2-02.009 2 Cromnop Stop
6 ¥2210.20H-2-02.003 2 KomsIto perymmupoBodHOe Adjusting ring
7 7214. TY37.006.162-89 1 THoamunauk Bearing
8 ¥2210.20H-2.02.021 2 Kppimika Cover
9 M20x1,5x110.109.40X.7796 4 Bont Bolt
10 ¥2210.20H-2-02.022 4 [ait6a Washer
11 102307M.8328 1 [TopmumHank Bearing
12 A35.13942 1 KounbIro Ring
13 ¥2210.20H-2-02.016 1 laiika Nut
14 342.05.01.051 1 [lectepus Beaymas Pinion
15 27312.7660 2 [TopmumHank Bearing
16 ¥2210.20H-2-02.001 1 Koms1to pactioproe Spacer ring
17 ¥2210.20H-2-02.018 1 [ati6a Washer
18 ¥2210.20H-2-02.002 1 KomsIt0 perymmupoBodHOe Adjusting ring
19 342.05.01.052 1 Crakan Sleeve
20 ¥2210.20H-2-02.011 1o 3 IIpoxanka peryanpoBodHas Adjusting shim
21 ¥2210.20H-2-02.031 1 Kppimika Cover
22 14.651.6402 6 [ait6a Washer
23 ¥2210.20H-2-02.029 1 MacnooTtpaxkaTens Oil deflector
24 M14x1,5x45.109.40x.0115.7796 6 bont Bolt
25 22-75x100-4. 8752 1 Mamxera Collar
26 342.05.01.90 1 ®nanHen Flange
27 7514. TY37.006.162-89 1 THoamunauk Bearing
28 ¥2210.20H-2-02.012 1 KombI10 yrmoTHHTETRHOE Sealing ring

156




Puc. 61. / Fig. 61.

342.05.01.070

JAnddepennuan / Differential



342.05.01.070 Juddepenunan Puc. 61
Differential Fig. 61
Ref. Part Number Q-ty L
No 1/ OGo3HauCHHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 v¥2210.20H-2-02.160 6 Jnck BeoMBbIi Drivin disk
2 ¥2210.20H-2-02.170 4 Carennut Planet gear
3 342.05.01.071 1 Kopmnyc 6onbiroit Large housing
4 342.05.01.072 1 Kopnyc mManbrii Small housing
5 342.05.01.073 1 Komneco 3y0uaroe Gear
6 342.05.01.074 2 lecTepusa nosyocu Axle shaft gear
7 ¥2210.12-03.051 1 Kpecrosuna Cross
8 ¥2210.12-03.054 12 3aknénka Rivet
9 ¥2210.20H-2-02.052 Juck chepuyueckuit Spheriacal disk
10 ¥2210.20H-2-02.153 Jluck Begymumii Driving disk
11 ¥2210.20H-2-02.153-02 Jluck Bemymmii Driving disk
12 V2210.20H-2-02.154 3 [Inanka cronopHas Lock plate
13 M12x1,25x130.109.40X.7796 12 Bonr Bolt

158



Boauiio ¢ caresuturamu / Carrier with planet pinions

¥2210.20H-2-05.200

Puc. 62. / Fig. 62.

159



¥2210.20H-2-05.200 BoauJio ¢ catessiuramu Puc. 62
Carrier with planet gears Fig. 62
Ref. Part Number Q-ty L

No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-2-05.207 Caremmuar Planet gear
2 ¥2210.20H-2-05.209 Bonuno Carrier
3 ¥2210.20H-2-05.211 Koms1i0 Ring
4 b8-60 'OCT 3722-81 [Tapuk Ball
5 664907KE3 [MoamumHIK Bearing

160




161

Puc. 63. / Fig. 63. ¥2210.20H-2-03.000-02 Koaecnasi nepenaya / Final drive



¥2210.20H-2-03.000-02 Konecnasiu nepenaua Puc. 63
Final drive Fig. 63
Ref. Part Number Q-ty L
No r/m1 OGo3HAYCHIE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-2-03.100-02 1 Topmo3 KojecHBIH Wheel brake
2 ¥2210.20H-2-03.300-02 1 Crymuia koneca Wheel hub
3 ¥2210.20H-2-03.200 1 Bomuno Carrier
4 ¥2210.03-00.003 2 Talika cnenuanbHas Special nut
5 ¥2210.03-00.004 1 Illa#i6a cTomopHas Lock washer
6 ¥2210.20H-2-03.003 1 Kpeimka Cover
7 ¥2210.20H-2-03.009 1 Ymop Stop
8 ¥2210.20H-2-03.013 1 Brynka Bush
9 ¥2210.20H-2-03.014 1 Kppika Cover
10 ¥2210.20H-2-03.016 1 MacnoorpaxkaTeib Oil deflector
11 ¥2210.20H-2-03.017 1 IIpoxmanka Shim
12 ¥2210.20H-2-03.019 1 Hanga Journal
13 ¥2210.20H-2-03.026 1 IIpoxnanka Shim
14 ¥2210.20H-2-03.027 1 VYunorHenue Seal
15 ¥2210.20H-2-03.022 1 Bau mectepHs Gear shaft
16 ¥2210.20H-2-03.025 1 Brynka Bush
17 v¥2210.20H-2-03.026 1 Konsno Bolt
18 M8x25.56.0115.7796 8 Bont Bolt
19 M10x25.88.35.0115.7796 6 boar Bolt
20 M14x1,5x35.109.40X.0115.7808 30 Bont Bolt
21 8.65I'.0115.6402 8 Iait0a Washer
22 10 65I'.0115.6402 6 [ITait6a Washer
23 14 651.0115.6402 30 [ITait0a Washer
24 95-100-30-2-2.9833/18829 2 Koms1ro Ring
25 185-190-36-2-3.9833/18829 1 Komb1io Ring
26 1.1-145x175-2.8752 1 Mamxera Collar
27 1-1/8”. OCT22-1624.18-84 1 IIpobka Plug fitting
28 2007124M. TV 37.006.162-89 1 TToamumank Bearing
29 2-1/2”. OCT22-1624.18-84 2 [Ipobxa Plug fitting
30 2007128M. TV 37.006.162-89 1 [Moamumank Bearing

162




Topmo3 kosnecubiii/ Wheel brake

¥2210.20H-02-03.100-02

Puc. 64. / Fig. 64.

163



¥2210.20H-2-03.100-02 Topmo3 koJ1ecHBIN Puc. 64
Wheel brake Fig. 64
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O60o3HAYCHNE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-2-03.107-01 1 Komneco 3yb6uaroe Gear
2 ¥2210.20H-2-03.110-02 1 Koneco 3yb6uaroe Gear
3 A250 TOCT 13941-86 1 Koubno Ring
4 ¥2210.20H-2-03.105-01 2 Huck Disk
5 TO-33.05.04.320 2 JIMCK BEIOMBIM Drivin disk
6 ¥2210.20H-2-03.101 1 Huck Disk
7 ¥2210.20H-2-03.103-02 1 [opmens Piston
8 ¥2210.20H-2-03.104 8 Bont Bolt
9 12.01 TOCT 11371-78 8 [aii6a Washer
10 ¥2210.20H-2-03.106 8 [Ipyxxuna Spring
11 ¥2210.20H-2-03.102 1 Koo onmophaoe Support ring
12 ¥2210.20H-2-03.108 1 Konbuo 3amurtHOE Guard ring
13 240-250-58-2-7.9833/18829 1 Konbmo Ring
14 1-1/8” OCT 22-1624.18-84 2 ITpoOka Plug fitting
15 ¥2210.20H-2-03.108-01 1 Komnbuo 3amurtHOE Guard ring
16 210-220-58-2-7.9833/18829 1 Komnbno Ring
17 ¥2210.20H-2-03-109 1 Komnpmo npyxxuaHOE Spring ring

164




g

@IlU@iIU
e ©~ %,/ /V
N NN

AN

* Py —5)

/@@
- @
=y — Y I ) = =

A

w
-

K

-+
o

mxl\mﬁ -

=)
-

unoBka / Cowling

0O0a

350.13.00.000

Puc. 65. / Fig. 65.

165



350.13.00.000 O061unoBKa Puc. 65
Cowling Fig. 65
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaunmeHnoBanue Denomination

1 350.13.02.000 1 Kapxkac Framework

2 TO-28A.13.01.000 1 Kpeimka Cover

3 TO-28A.13.04.000 1 Kpprka Cover

4 TO-28A.13.03.000 1 Kppimka Cover

5 1-565.9930-20 1 Kpprmika Cover

6 TO-18b.83.00.006 2 Jlucr Sheet

7 TO-28A.13.06.000 1 Jlrok Door

8 TO-28A .13.07.000 1 JIrox Door

9 TO-185.83.15.001-01 1 Och Pin

10 BM6x16.17473 43 Bunt Screw

11 J13-226.88.03.006 12 [etnsa Hinge

12 M6.5.5915 43 laiika Nut

13 6.6402 43 [ait6a Washer

14 M10.5916 4 Iaiika Nut

15 TO-18/1.13.00.005 2 3armenka Latch

16 JIO-16.80.70.201 2 [pyxuna Spring

17 TO-18/1.13.00.003 2 Ocb Pin

18 MS8x16.7796 16 Bbonr Bolt

19 8.6402 16 [aii6a Washer

20 A8.11371 8 [aii6a Washer

21 A8.02.6958 8 [Tait6a Washer

22 TO-181.13.00.006 2 [Tomoca Strip

23 A6.02.11371 49 [aii6a Washer

24 A6.02.6958 6 [aii6a Washer

25 2x20.397 9 T Cotter pin

26 M12x25.7796 10 bonr Bolt

27 12.6402 10 [aii6a Washer

28 A12.02.6958 9 [aii6a Washer

29 BM6x25.17473 4 Bunt Screw

30 535A-5713062 4 Bydep Bumper

166




O6amuoBka / Cowling

350.13.00.000

Puc. 66. / Fig. 66.

167



350.13.00.000 O0M10BKa Puc. 66
Cowling Fig. 66
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-18.13.04.000 1 Kppimka Cover
2 M10x16.7796 4 Bont Bolt
3 10.6402 4 [aii6a Washer
4 A10.02.6958 4 [aii6a Washer
5 TO-18b.83.09.005 2 Bpr13rosux Splash apron
6 TO-181.13.15.100 1 Kpsuio Fender
7 TO-18/1.13.16.100 1 Kprimo Fender
8 12.6402 6 [aii6a Washer
9 M12x50.7796 6 bont Bolt
10 350.13.00.001 6 Brynka Bush
11 TO-181.13.15.003 2 [Tnactuna Plate
12 6.11371 8 [aii6a Washer
13 BM6x16.17473 8 Bunr Screw
14 TO-181.13.14.000-03 1 JlectHuna Ladder
15 6-12x110.9650 2 Ocbhb Pin
16 3,2x20.397 2 InavaT Cotter pin
17 A12.11371 2 [aii6a Washer
18 TO-181.13.14.000-02 1 JlectHuna Ladder
19 16.6402 4 [aii6a Washer
20 M16x55.7796 4 Bont Bolt
21 M6x25.7796 6 bont Bolt
22 M6.5916 6 laiika Nut
23 TO-185.83.09.003 2 VYronok Angle

168




Oo6smnoBka / Cowling

Puc. 67. / Fig. 67. 350.13.00.000

169



350.13.00.000 O0.1mnoBKa Puc. 67
Cowling Fig. 67
Ref. Part Number Q-ty L

No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination

1 TO-18b.83.09.005 2 Bpe3roux Splash apron

2 TO-185.83.09.003 4 Yronok Angle

3 M6.5915 14 I'aiika Nut

4 M6x25.7798 14 Bont Bolt

5 TO-185.83.19.000 2 IToguoxka Step

6 12.6402 24 [aii0a Washer

7 6-12d11x60.9650 8 Ocbhb Pin

8 TO-185.83.10.000 1 Kpsbuio Fender

9 350.13.05.000-01 1 Kpprka Cover

10 ¥7810.7.02.00.401 4 Ocbhb Pin

11 TO-185.83.18.000 2 IToxHOXKAa Ladder

12 6-6d11x18.9650 2 Ocbhb Pin

13 2x20.397 2 IHmwaT Cotter pin

14 TO-181.13.00.006 2 [Tonoca Strip

15 A8.11371 2 [aii0a Washer

16 1.6x20.397 2 IHmwaT Cotter pin

17 TO-18/1.13.00.003 2 Ocbp Pin

18 J10-16.80.70.201 2 [Ipyxuna Spring

19 TO-18/1.13.00.004 2 3armenka Latch

20 M10.5916 2 I'aiika Nut

21 350.13.05.000 1 Kpprka Cover

22 TO-28A.13.09.000 1 Kpsuio Fender

23 M12x30.7796 16 Bont Bolt

24 TO-18A.06.03.201 8 Brynka Bush

25 3.2x25.397 8 IHmwaT Cotter pin

26 M12x20.7796 8 Bont Bolt

27 TO-185.83.00.004 4 Croiika Pillar

28 TO-185.83.09.006 2 Bpr3roBux Splash apron

170




AN
\ ¥

(@]
.,,___._ﬁ,,,,/
.."...._. ..._.,_...
o,




350.13.00.000 O0smmnoBKa Puc. 68
Cowling Fig. 68
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HAYCHITE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-350.13.01.000 1 Pemerka Grill
2 BMo6x16.17473 9 Bunt Screw
3 M6.5.5915 9 laiika Nut
4 6.6402 9 [ait6a Washer
5 A6.11371 9 [aii6a Washer
6 [13-226.88.03.006 3 [etnsa Hinge
7 5,0-C-1.3282 0.11 kr IMpoBonoka (L=712+1 mm) Wire

172




24 29 55 64

23 52

17 28

39
51

S

L~

46

44
5
43 kjj]

39/HH

(e 36 -4

48 - ~_ N\
61
58 37/48;/I §\\45 14 L

67 —
;g 17 59 32 42\/4/3 37 > 48%ﬁ;é/6
oo NDEE——
folof B
43'? > |
@?/
25 40 43 37 ? P\
7 31/4:071*11&\= ) / zﬁ:’%ﬁ”
gZ‘\fﬁjﬂJf@ / 16 37/El BN
8 3;\3 4j/l 26 42| ||, 37 Ve /
NELLLE 4529 30 49
o 12/% 45\t :Mﬁj
44 %43 63 \@%
/ - 29 = 4529 \\26
- ]KQB\ 47/§\21
28 17 53 -
50 45
\\ 164 2N /29
—_—Cés\-ﬂ ’% \Eé\

ﬁw
2

2 S
22 < 45 29
A

173 Puc. 69. / Fig. 69.

342B.10.00.000-02

I'mapocucrema Topmozos / Brake hydraulics



342B.10.00.000-02 I'mapocucrema TopmMo30B Puc. 69
Brake hydraulics Fig. 69
Ref. Part Number Q-ty ..

No r/m1 OGo3HAYCHIE KON-BO Haunmenosanue Denomination
1 208-43.00.120 1 dnanen Flange
2 342B-10.00.050 1 Kponmreitn Bracket
3 342B-10.00.060 1 Kponmreitn Bracket
4 342B-10.00.070 1 Kponmreitn Bracket
5 451.75.00.080 1 ®nanery Flange
6 451A.75.00.090 1 YTOoIbHUK TOBOPOTHBIN Banjo union
7 TO-28A.40.05.000 1 TpyOGompoBos Pipeline
8 TO-28A.40.06.000 1 TpyOGompoBos Pipeline
9 TO-28A.40.07.000 1 TpyOGompoBos Pipeline
10 TO-28A.40.08.000 1 TpyOGomnpoBos Pipeline
11 TO-28A.40.09.000-01 1 TpyOGompoBos Pipeline
12 TO-28A.40.10.000-01 1 TpyOGompoBos Pipeline
13 YI'A1-07.01.000 2 Krnanan oOpaTHbIii Check valve
14 YI'A2-01.01.000 1 brok pasrpy3o4HbIii Safety block
15 YI'A2-05.01.000-01 1 Kpan Topmo3HOi Positive brake valve
16 YI'A2-05.02.000 1 Kpan TopMO3HOI ¢ pydHBIM yIIPABICHHEM Negative brake valve
17 YAI'1-02.01.010 4 Coenunenue Angle fitting
18 YAI'1-03.01.020 1 Coenunenue Angle fitting
19 342B-10.00.004 2 [Tepexoauuk Adapter
20 342B-10.00.005 1 [Tepexoauuk Adapter
21 342B-10.00.006 1 [Tepexoauuk Adapter
22 342B-10.00.007 3 [aiika Nut
23 20-32/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke

174




24 29 55 64

23 52

17 28

39
51

S

L~

46

44
5
43 kjj]

39/HH

(e 36 -4

48 - ~_ N\
61
58 37/48;/I §\\45 14 L

67 —
;g 17 59 32 42\/4/3 37 > 48%ﬁ;é/6
oo NDEE——
folof B
43'? > |
@?/
25 40 43 37 ? P\
7 31/4:071*11&\= ) / zﬁ:’%ﬁ”
gZ‘\fﬁjﬂJf@ / 16 37/El BN
8 3;\3 4j/l 26 42| ||, 37 Ve /
NELLLE 4529 30 49
o 12/% 45\t :Mﬁj
44 %43 63 \@%
/ - 29 = 4529 \\26
- ]KQB\ 47/§\21
28 17 53 -
50 45
\\ 164 2N /29
—_—Cés\-ﬂ ’% \Eé\

ﬁw
2

2 S
22 < 45 29
A

175 Puc. 69. / Fig. 69.

342B.10.00.000-02

I'mapocucrema Topmozos / Brake hydraulics



Ref. Part Number Q-ty .
No /i OGo3HAYCHIC KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
24 451-75.00.015 1 [lepexomuuk Adapter
25 451-75.00.017 1 [Irymep Union
26 TO-28A.40.00.007 1 [Mnactuna Plate
27 TO-28A.40.00.008 2 TpoitaNK Tee-union
28 YAI'1-01.01.001 4 [Irymep Union
29 YJI'1-01.01.004 13 [Irymep Union
30 YJI'1-01.02.008 2 [Irymep Union
31 YJI'1-01.06.001 2 [Irymep Union
32 YJI'1-01.06.003 1 [Irymep Union
33 YAI'1-09.01.003 2 3ariymka Plug fittng
34 YI'1-09.03.001 2 3ariymka Plug fittng
35 YAI'1-17.00.001 6 Koo ixa Block
36 YI'1-13.00.003 1 [Irymep Union
37 M8x16.7796 25 Bonr Bolt
38 M8x25.7796 3 Bonr Bolt
39 M8x45.7796 8 Bonr Bolt
40 MS8.5915 1 laiika Nut
41 M14.15803 2 KonTpraiika Llock nut
42 M18.15803 3 KouTpraiika Lock nut
43 8.65I.6402 36 [laiiba Washer
44 009-013-25-2-2.9833/18829 5 Koo O-ring
45 013-017-25-2-2.9833/18829 17 Koo O-ring
46 021-025-25-2-2.9833/18829 2 Koo O-ring
47 10A0.23358 2 [Mpoxnaka Gasket

176




24 29 55 64

23 52

17 28

39
51

S

L~

46

44
5
43 kjj]

39/HH

(e 36 -4

48 - ~_ N\
61
58 37/48;/I §\\45 14 L

67 —
;g 17 59 32 42\/4/3 37 > 48%ﬁ;é/6
oo NDEE——
folof B
43'? > |
@?/
25 40 43 37 ? P\
7 31/4:071*11&\= ) / zﬁ:’%ﬁ”
gZ‘\fﬁjﬂJf@ / 16 37/El BN
8 3;\3 4j/l 26 42| ||, 37 Ve /
NELLLE 4529 30 49
o 12/% 45\t :Mﬁj
44 %43 63 \@%
/ - 29 = 4529 \\26
- ]KQB\ 47/§\21
28 17 53 -
50 45
\\ 164 2N /29
—_—Cés\-ﬂ ’% \Eé\

ﬁw
2

2 S
22 < 45 29
A

177 Puc. 69. / Fig. 69.

342B.10.00.000-02

I'mapocucrema Topmozos / Brake hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
48 16A0.23358 3 IIpoxnanka Gasket
49 22A0.23358 2 IIpoxnanka Gasket
50 G1/27A0.23358 3 IIpoxmanka Gasket
51 16x25-1,6.10362 2 Pykas (L=500 mm) Hose (L=500 mm)
52 20x29-1,6.10362 1 Pyxas (L=800 mm) Hose (L=800 mm)
53 MO 15200 PMNS50C 1 Briximrouarens qaBiieHus Pressure switch
54 MO 15200 PMN150C 1 Brikrouarens qaBieHus Pressure switch
55 BK-12Bb 2 Briktouarenb cBeTa «CTOID THAPABINYCCKHIA “Stop” hydraulic switch
56 16.02.3829 2 JlaTuuk naBneHus Pressure sensor
57 SBO 200-1E1/112A-200AK50 3 [THEBMOTHAPOAKKYMYIISATOD Hydraulic accumulator
58 OI'r-12/3 1 OunsTp Filter
59 1SN NP10x600 A60x60 1 PykaB BBICOKOTO TaBICHUS Hose
60 1SN NP10x550 A60x61 1 PykaB BpICOKOr0 AaBiI€HUS Hose
61 1SN NP10x650 A60x61 2 PykaB BbICOKOIrO TaBIEHUS Hose
62 1SN NP10x1150 A60x61 1 PykaB BBICOKOTO JaBJI€HUS Hose
63 1SN NP10x1200 A61x61 1 PyxkaB BBICOKOTO JaBJEHUS Hose
64 1SN NP10x1300 A60x61 2 PykaB BpICOKOr0 AaBiIEHUSA Hose
65 1SN NP10x450 A61x61 1 PykaB BbICOKOIO TaBJICHUS Hose
66 1SN NP10x750 A61x61 2 PykaB BBICOKOTO JaBJI€HUS Hose
67 ISN NP10x750 A61x61(180) 1 PykaB BbICOKOTO 1aBiIeHUS Hose
68 ISN NP10x1100 A61x61(180) 1 PykaB BBICOKOIO JJaBIEHUS Hose
69 16-27/9-CTW2 4 3axxum TORRO Yoke

178




18 5
19 33 _
\ c—=C B
JlaTunk naBjieHHs1 MacJia/ 32 1] / 34 78
Qil pressure gauge sensor 77 79 85

65 70 69 68
71

62
32

Bourtsl, npokiIaaku U3 KOMIJIEKTA Au3es1/ Il2ii0b1 M3 KOMILIEKTA ABHraTEIs/ IMpoxkaaaka n3 KOMIJIEKTa pagnaTopa/
Bolts and gaskets from engine set Washers from engine set Gasket from water radiator set

179 Puc. 70. / Fig. 70.  350.02.00.000 CunoBas ycranoBka/ Power plant



350.02.00.000 YcranoBka cuioBasa Puc. 70

Power plant Fig. 70

Ref. Part Number Q-ty L

HaumenoBanue Denomination
0 O06o3HaueHune KOJI-

/1 BO

1 14A0.23358 4 IIpoxmanka Gasket

2 8.6402 31 [lait60a Washer

3 151A-1013030 1 PamraTop Radiator

4 350.02.00.003 2 Kponmreiin Bracket

5 70-90/9-C7TW2 3axum Yoke

6 76x87,5-0,29.10362 | 4 Pykas (L=800 mm) Hose (L= 800 mm)

7 M8x 16.7796 14 | Bour Bolt

8 1 IIpucnocoobnenune Ether start aider
MyCKOBOE a3P030JIb-
HOE C AJIEKTpOMar-
HUTHBIM ITPUBOJIOM
17.11.3741

9 1 Bamwiod ”ABTOXU- Ether start aider
KOCTB” JUIs 3aITyCKa balloon
JIBUTATEJIA

10 |260-1301010 1 OxmamaTens HammyB- | Air aftercooler
HOTO BO3IyXa

11 TO-28A.02.03.000 |1 Bosnyxoouncturens | Air cleaner

12 | TO-28A.02.07.070 |1 KpoHnmrreiin Bracket

13 350.02.00.300 1 Tpy6ompoBon Pipeline

14 | M8x25.7796 9 Bounr Bolt

15 | M&.5915 20 | Taiika Nut

16 | A8.02.Cr3.11371 12 | Iaitba Washer

17 | M10x 16.7796 14 | Bbour Bolt

18 10.6402 16 | IIlaitba Washer

19 | A10.02.Cr3.11371 12 | Ilait6a Washer

20 | TO-28A.02.07.400 |1 ITarpyGok Pipe

Ref. | Part Number Q-ty| HaumenoBanme Denomination
Ne [ O6o3HaueHue KOJI-
n/n BO
21 | A-565.4100-44 MIrymep Union
22 | 10A0.23358 IIpoxmanxa Gasket
23 1350.02.04.000 1 Penyxrop Power take-off
reducer
24 1 16-27/9-CTW2 2 3axum Yoke
25 |20x25,0-1,6.10362 |1 Pykas (L=500 mm) Hose (L=500 mm)
26 | YAI-1.09.03.006 1 3arunymka Plug
27 | 1-260.9 1 Jmsens Diesel
28 | TO-28A.02.00.003 |1 Ilepexomauk Adapter
29 | M12x25.7796 17 |Bonr Bolt
30 | 12.6402 19 | Ilaii6a Washer
31 | 50x64-1,47.10362 1 PyxaB (L=80 mm) Hose (L=80 mm)
32 | 50-70/9- CTW2 4 3axum Yoke
33 | TO-28A.02.00.800 |1 I'mynmtens Muffler
34 190x100-0,29.10362 |1 Pykas (L=70 mm) Hose
35 | 80-100/12- C7TW2 2 3axum Yoke
36 |350.02.00.200 1 Tpy6ompoBon Pipeline
37 1350.02.00.400 1 Tpy6ompoBon Pipeline
38 1350.02.00.300 1 Tpy6ompoBon Pipeline
39 | 54x68-1,2.10362 3 PyxaB (L=80 mm) Hose (L=80 mm)
40 | TO-28A.02.00.050- |1 Tpy6ompoBon Pipeline
01
41 | 15-214C.13.006 1 Koo Ring
42 | TO-18.10.03.001 2 Bryinka Bush
43 1350.02.00.700 1 Tpy6omnpoBoa Pipeline
44 1350.02.00.050 1 Kpoumrreitn Bracket

180




18 5
19 33 _
\ c—=C B
JlaTunk naBjieHHs1 MacJia/ 32 1] / 34 78
Qil pressure gauge sensor 77 79 85

65 70 69 68
71

62
32

Bourtsl, npokiIaaku U3 KOMIJIEKTA Au3es1/ Il2ii0b1 M3 KOMILIEKTA ABHraTEIs/ IMpoxkaaaka n3 KOMIJIEKTa pagnaTopa/
Bolts and gaskets from engine set Washers from engine set Gasket from water radiator set

181 Puc. 70. / Fig. 70.  350.02.00.000 CunoBas ycranoBka/ Power plant



Ref. | Part Number Q-ty| HaumenoBanue Denomination

Ne | O6o3nauenue KOJI-

n/n BO

45 1350.02.00.050-01 1 Kponmrreiin Bracket

46 [ 150.¥13.010 1 Pamiatop Radiator

47 | M10.5915 6 Tajixa Nut

48 | 60x80/13- CTW2 4 3axum Yoke

49 [TO-28A.02.02.000-01 1 bak TonmuBHBIH Fuel tank

(TO-28A.02.02.000)

50 | 4-565.3110-21 HIrugr Pin

51 [ M16x 30.7796 10 | Bonr Bolt

52 116.6402 10 | Ila#iba Washer

53 | MDOP-24.02.65.000 |1 My dta 3macTuuHas Flexicable
pe3uHoBast coupling

54 | 1-226.20.00.006 1 [Tnanka Plate

55 | 12-226.20.00.007 |1 [aii6a Washer

56 | TO-28A.02.00.901 |6 [Inanka cTomopHas Lock plate

57 | TO-28A.02.00.902 |1 Brynka Bush

58 | M8x20.7796 2 bonr Bolt

59 | M12x35.109.40X.7 |12 | Bour Bolt

796

60 | TO-350.02.00.001 1 Kponmreiin Bracket

61 | TO-28A.02.13.000 |1 Tpy6omnpoBon Pipeline

62 | 48x62-1,47.10362 Pyxas (L=80mm) Hose (L=80

mm)

63 | TO-18A.09.00.006 |1 Kanat Cable

64 | TO-18A.09.00.005 |2 Kponmreiin Bracket

65 | TO-18.02.10.021 4 IImactuna Plate

66 | TO-28A.02.07.001 (4 bour Bolt

67 |350.02.00.080 1 Tpybonposox Pipeline

68 |350.02.00.500-01 1 Tpybonposox Pipeline

Ref. | Part Number Q-ty| HaumenoBanue Denomination

Ne | O6o3nauenue KOJI-

n/n BO

69 | TO-28A.02.07.700 |1 Kpan Cock

70 | TO-18.02.11.000 1 [Ifropka paguaTopa Radiator shutter

71 | 2x12.397 1 MnmeT Cotter pin

72 | TO-18.02.10.013 2 IInactuna Wire

73 | M12x40.7796 4 Bonr Bolt

74 1350.02.00.070 1 Koxyx Housing

75 | TM-3.10.05.001 4 [Inanka Plate

76 | M14x 30.7796 8 Bonr Bolt

77 | TO-28A.02.00.100 |2 Kponmrreitn Bracket

78 | 2M14x1,5x 8 Bounr Bolt
100.88.35.7796

79 | M14x 1,5.5919 8 laiika Nut

80 [ A14.02.Cr3.11371 |16 |Illaii6a Washer

81 |3,2x32.397 8 InmeT Cotter pin

82 | TO-28A.02.00.500 |4 AMoOpTH3aTOp BEPX- Pad
(7548-1001410) HU

83 [ TO-28A.02.00.400 |4 Awmopruzarop HmkHAK | Pad
(7548-1001420)

84 [ TO-18b5.72.00.001 |8 HIrudt Pin

85 [ TO-28A.02.00.200 (2 Kponureiin Bracket

86 [ TO-28A.02.09.000 |1 TpybGonposox Pipeline

87 |[350.02.00.002 2 Jluct Sheet

88 [ M10x55.7796 2 bour Bolt

89 [ T8x60.7796 4 bour Bolt

90 |350.02.00.007 6 Brynka Bush

91 | TM-59M.1030.002 |1 bour Bolt

92 | A12.02.Cr3.11371 |8 aii0a Washer

93 1350.02.00.100 1 Tpy6onpoBon Pipeline

182




183 Puc. 71. / Fig. 71. TO-18.02.11.000 IITopka paguaropa / Radiator shutter



TO-18.02.11.000 IITopka paguatopa Puc. 71
Radiator shutter Fig. 71
Ref. Part Number Q-ty o

Ne /mt O6o3HaueHune KOJI-BO Hanvienosanue Denomination
1 2x16.397 [rmuHT Cotter pin
2 TO-18.02.11.112 Banux Shaft
3 TO-18.02.11.114 Hakoneunuk Head
4 TO-18.02.11.115 IIpyxuna Spring
5 TO-18.02.11.110 bapaban Drum
6 TO-18.02.11.102 ITosnoTHO Canvas
7 TO-18.02.11.001 IInanka Strip

184



.lV@

Puc. 72. / Fig. 72. TO-28A.02.03.000 Bo3ayxoouuctureusn / Air cleaner

185



TO-28A.02.03.000 Bo3ayxoouncrurenb Puc. 72
Air cleaner Fig. 72
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmMeHoBaHue Denomination
1 TO-18/1.02.07.400 3 laiika Nut
2 TO-181.02.07.200 3 [ITait0a Washer
3 60-1202800 1 OUIBTP-MAaTPOH KOHTPOIbHBIHN Filter cartridge
4 TO-28A.02.03.200 1 Kopnyc Housing
5 60-1202900 1 OUIbTP-MATPOH HAPYKHBIN External filter cartridge
6 TO-28A.02.03.100 1 Kppika Cover
7 TO-18/1.02.07.101 1 [Ipoxnaaka Gasket
8 A5321000-02 1 MoHonukinon Monocyclone
9 80x100/12-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
10 90x100-0,29.10362 1 Pykas (L=70 mm) Hose (L= 70 mm)
11 M10x 25.56.0115.7796 4 Bont Bolt
12 10.6402 4 [aii6a Washer
13 A10.02.Cr3.11371 4 [Maii6a Washer

186




3 13

18 2 3

187 Puc. 73. / Fig. 73. TO0-28A.02.02.000-01 TommuBHbIi 6ak / Fuel tank



TO-28A.02.02.000-01 TonmBHBIN 0ak Puc. 73
Fuel tank Fig. 73
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/m1 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.02.09.000 1 Tpybonposox Pipeline
) TO-28A.02.02.030 1 Kpbiika Cover

(TO-28A.02.02.030-01)
3 M10x20.7796 15 Bont Bolt
4 10.6402 15 [aii6a Washer
5 BM5x14.17473 5 Bunt Screw
6 5.6402 5 [ait6a Washer
7 14A0.23358 1 IIpoknanka Gasket
8 TO-28A.02.02.001 1 [Tpodka Plug fitting
9 TM-59.2000-13A 1 [Ttyuep Union
10 TO-28A.02.10.000 1 Tpy6onposox Pipeline
11 10M3.23358 2 IIpoknanka Gasket
12 J-565.4100-44 1 ltyuep Union
13 TO18A.26.01.001 1 Kppruka Cover
14 TO-18A.26.01.002 1 [Ipoxramka Gasket
15 TO-18b.72.01.001 1 IIpoknanka Gasket
16 TO-18b.72.01.300 1 [Tpodka Plug fitting
17 TO-18.02.02.160 1 Ilenouka Chain
18 ?155(2).—1118. 901690419 130) 1 DOuneTp Filter
19 70-80-58-2-2.9833 1 Kompmo O-ring
20 TO-28A.02.02.200-01 1 bak Tank
21 JAYMII-0,5 1 JlaTuuk ykazaTens ypOBHs TOILIMBA Fuel level gauge sensor
22 TM-59.2000-08 1 [Ipoknanka Gasket

188




189 Puc. 74. / Fig. 74.  350.02.04.000 Penyxkrop or6opa momnocT / Power take-off reducer



350.02.04.000 Pexykrop orGopa MoumHocTH Puc. 74
Power take-off reducer Fig. 74
Ref. Part Number Q-ty o
No 11/ O6o3HAYCHHE KOJ-BO Haumenosanue Denomination
1 J1-565.3910-33 | Kounb1io Ring
2 Y]I'1-09.03.001 1 3armymka Plug fitting
3 J1-565.3110-54 1 [Ipoknanxa Gasket
4 J-565.3110-66 1 Kpbimka Cover
5 TO-18/1.02.05.033 | Onanern Flange
6 350.02.04.004 1 Brynka Bush
7 TO-18.02.04.904 2 [ITaii6a Washer
8 TO-18.02.04.906 2 [[Tait6a cronopHas Lock washer
9 TO-28.02.04.029 1 [Ipoknanxa Gasket
10 YI'1-09.03.006 1 3armymka Plug fitting
11 TO-28A.02.04.001 1 [IpocraBka Spacer
12 TO-28A.02.04.002 1 [Ipoknanxa Gasket
13 TO-28A.02.04.003 1 Kpsimika Cover
14 350.02.04.003 1 [lectepus Gear
15 350.02.04.005 1 [lectepus Gear
16 TO-28A.02.04.007 1 [Ipoknanxa Gasket
17 350.02.04.002 1 Ban Shaft
18 TO-28A.02.04.009 1 [Ipoknanxa Gasket

190




191 Puc. 74. / Fig. 74.  350.02.04.000 Penyxkrop or6opa momnocT / Power take-off reducer



Ref. Part Number Q-ty o
No /i1 OGo3HAYCHIE KOII-BO HaumenoBanue Denomination
19 TO-28A.02.04.012 1 Kopnyc Housing
20 M10x25.7796 14 Bbont Bolt
21 M12x25.7796 2 Bont Bolt
22 M12x40.7796 5 bonr Bolt
23 J-565.3910-32 1 [aiika Nut
24 10.6402 19 [aii6a Washer
25 12.6402 5 [aii6a Washer
26 4x40.397 1 nmuaT Cotter pin
27 1.2-50x70-1.8752 2 Mamnxera Collar
28 210.8338 1 [NommmanK Bearing
29 310.8338 1 [Noammnunk Bearing
30 310.3.56-04 1 Hacoc Pump
31 TO-18.02.04.905 1 [Tpoxanka Gasket
32 350.02.04.001 1 [lecTepus Gear
33 TO-28A.02.04.011-01 1 [IpocraBka Spacer
34 M16x45.7796 4 Bont Nut
35 16.6402 4 [aii6a Washer
36 313.3.112-04 1 Hacoc Pump
37 350.02.04.006 1 Komnbuo Ring
38 3M10x25.7796 5 bonr Bolt
39 TM-59M.14.00.003 1 MTynep Union
40 TO-28A.02.04.017 3 [Tnanka Plate

192




193

Puc. 75. / Fig. 75.

MaxoBUK JABUIaTeJIsd

MDP-24.02.65.000 Mydra ssacTtuunas pesunonasi / Flexicable coupling



M3DP-24.02.65.000 Mydra 3s1acTHYHAS pe3MHOBAasI Puc. 75
Flexicable coupling Fig. 75
Ref. 7Part Number Q-ty o
No /i O603HAYCHIIE KOJI-BO Hawnmenosanue Denomination
1 MD5P-24.02.65.020 [TomymydTa Half coupling
2 MDP-24.02.65.030 [MonymydTa s5macTuyHast pe3uHOBas Flexicable half coupling

194



195

Karanor cOop O4HBIX €UHUIL U JIeTaNIeH COCTaBUITN
umkeHep -KOHCTpYKTopbl YI'K OAO «Amkonop-Y napuuk» O. B. Jluxumosuy, H. C. M uxanesuy, I'.B. 3aBanckuii

OTBeTcTBeHHBIN peakTop — I'eHepanbHbIil KoHCTPYKTOp YI'K OAO «AMkogop-Yaapuuk» C. I'. Memkos
OTtBercTBeHHbBIE 32 BbiMyck: HaYadbHUK KB JIIUP n CAIIP JI.A. Camymienko, HauajabHuK otaeaa [III HUOKP I'.B. lomam

[Torpy3uuk ogHokoBIOBBIN (ppoHTaBHBIE AMKO/IOP 352. Kartanor COOpOYHBIX €IUHUIL U JIeTalen

OAO «Amkon0p-Y nap HUK» BEJET MOCTOSHHY IO padoTy IO COBEP IIEHCTBOBAHMIO BBIITY CKAEMOW TEXHUKH M OCTaBIISIET 3a c000ii mpaBo
P OBOJIUTh U3MEHEHUsI KOHCTP Y KIIMM OT/IeNIbHBIX COCTABHBIX yacTel 0e3 Mp ejBap UTELHOTO y BEIOMIICHUsI TIOTp eOUTENeH.

HekoTopble 0003HaueHNs1, HANMEHOBAHUS U WILTIOCTP alliK, TP UBE/ICHHBIE B JAHHOM KaTajlore, MOTY T OTJIMYaThCsl OT Ip MoOp eTeHHoi Bamu
TexHUKU. 7151 oty ueHus oip 00HOM MH(OpP MaluK 00p allfaifTech K HallleMy AWIEPY U MOJIb3y WTrech MH(OP MALIMOHHBIMU OIOJIIICTEHS MU,
BITy ckaeMbIMA OA O «AMKOA0p-Y 1ap HUK» M PacChIaeMbIMU TIOTP €OMTEISIM Ha TIOCTOSTHHON OCHOBE.

Subject to change without prior notice

© OAO «Amkonop-V map Hux», 2003

Bce npaBa pesepBUpOBaHbl. DTy KHUT'Y HEJb3d BOCIPOU3BOIUTH WM KOIUPOBATH LEIMKOM WM YaCTUYHO 0€3 MMCbMEHHOTO pa3pelleHus
OAO «AMKoI0DP-Y TapHUK».

All rights reserved.



